








NR.
CRT DENUMIREA INDIGATORILOR Cod

rand
Sold la

inceputul anului
Sold la sfarsitul

perioadei
B 1 2

Sume de

4500504+ 349,385 117 ,205

pe termen scurt
2670108+

+2470602+ 2670603+2670604+ 2670605+ 2670609+
4580102 +4680103+ 4680104 +4680105+4680.t06+

+ 4690106+

27

Total creante curente (rd. 21+23+25+271 30 9,700,004 8,976,144
3 lnvestilii pe termen scurt (GI.50S0OOO-S9SOOO0) 31

4 Conturi la trczorerii si institutii de credit : 32 x x
trezorerie, casa in lei

51,{0301+5140302+5150101+S1SOt 03+51 5030 1 +5{ 50500+51 506OO+
01+5170301 +5,1 70302+5200,t 00+

33 11,343,756 18,971,317

alle valoai, lrezorerie
8070 1+53201 00+5320200+5320300+5320400+ 5320500+ 33 'l 473,609 406,948

depozite 34 x x
Conturila credit, BNR, casa in
511010t+5i t 0 t 02f5120102+5120402+51
51 3O2O2+ 5 1 40 1 02+ 51 40202+51 50 I 02+51

20502+ 5130102+
50202+ 5150302+

51 60'1 0 2+ 51 60202+ 51 7 0 1 02+ 5 17 0202+5290 1 02+ 52gO2O2+
35 521,244 523,200

de incasat, avansuri de trezorerie 35.1

depozite 36 X x
dlsponibilltati si alte valori (rd.33+33,1+35+35. 4 15,338,609 t9,901,465

Conturi de ale Trezoredei
trszoreriilor
(ct,51 20600+5 t 20601+5 t20602+5120700+5t209Ol+51
0+5't2tl00+ 5240100+

11

Dobanda de incasat, avansuri de trezorerie
41.1

6 tn avans 4710000) 42 112,147 73,795
7 AL ACTIVE CURENTE (rd.t9+30+31+40+4t+4i.1 +421 45 48,999.077 51,409,750
8 IOTAL ACTIVE (rd.l 5+45) 46 733,262,106 '161
B, DATORII 50 x x

Ge unneaza a platite dupa-o
mat mane an 51 x x

Sume ce urneaza a li o perioada
mai mate de un an
(ct.2690200+,101 0200+/|{)30200+/|O,|O20O+4O5O2OO+4280201+

din
52

Datorii comerciale (ct.401 O2OO+,t03O2(X)+ 4O4O2OO+4OSOtOG-
16202011 53

2

pe lernen
+1660201+

'1660204+1670201+ 1670202+1620203 +'l 54

3 Provizioane (ct l5,l 55
TOTAL OATORII NECURENTE 58

de la un aa
intr-o pedoada

x x

1

Datorii avansuri sialle
00+40401 00+40501 00+ 40Soooo+

4620101+1620109 +4730109+ 481O,lO,t+48,tOt02+
4830000+ 4840000+ 4890201+ SO9OOOO+

din care:

8,956,173 9,399,34.1

Decontari privind incheierea executioi bugetului ae rtat din antrl
curent (ct.4890201) 60.1

comerciale sl
401 0100+4030100+40,t0100+4o50l 0o+ 40Soooo+ 41 goooo+

din carc:
61 8,651,048 9,394,041

Avansuri primite 61.1 91,940 83,1 19

Judetul Covasna
Pagina 2



NR.
CRT DENUMIREA INDICATORILOR Cod

rand
Sold la

inceputul an ului
Sold la sfarsitul

perioadei
B c 1 2

4310600+ 4310700+ 4370,t00 + 4370200 + 4370300 +
/t400000+4410000+ 44203oo + 4420ao1+ 444OOO0+ 4460000+
4460100+ ,1,160200+ 4480100 +4550501+ 4550502+ 4550503+
4620109+ 4670100+ 46

+,{310100+4310200 + +

62 6,313,192 7,266,240

Datoriilo institutiilor pubtice catre bugete 63 x x
0400+

431
(ct.4310100+431

4310700+ 4370100+ 5,285,202 6,318,777

alin Fonduri externe
64

3
de Ia buget, alte datorii catre alte organisme

4510609+ 4520t0

cu Fonduri extefie st

4510401 +451{N02+
+ 45't 0603+4510605+45 10606+

4,147,278 8,705,563

din care: sume alti
66

4
pedoada de pana la un an
(cL5'l 80601+51 80603+51 80604+5l806O5+Si80606
5180609+5180800+5190{01+5t90tO2 + StgOlO3+ btgOl04+

lmprumuturipe scult - sume ce urmeaza a li

+ 5180608+

5190106+ 5,t90107+

70

5

lmprumuturi pe temen lung # sume ce urmeaza a li ptatite in
cursul exercitiului culenl
[ct.1610100+1620t00+1630100+.t6401oo+1650100+ 166OtO1+
1660102 +t660103+1660104+ t 670lOl+ t670lo2+i 6Z0103+
1670108+1670109+ 1680100 + t68o2oo+i680300 +1680400+ 16

71

6 {ct.421 0000+4230000+4260000+4270,t OO+Salariile angajatilor
1270300+ 428,0t01l 72 4,1o2,433 8,286,811

7

Alte dreptuai cuvenite altor categorii de peEoane (pensii,
indemnizatii de somaj, bursel
(ct 4220 1 O0+ 4220200+4240000+4260000{427 O2OO+ 427 OSOO +
4290000+ 4380000), din care:

73 5,626

Pensii, indemnizatii de somaj, burse 73.1 x x
8 in avans (ct.4720000) 74 1,553,231 1
9 Provizioane (cL15t0t0l+1510t02+t51olo3+15to104+ t51ol08) 75

10 TOTAL DATOR CURENTE (rd,60+62+65+70 +71+72+73+71+7 5l 7A 29,472,307 35,285,915
11 DATORII 79 29,472,307 35,285,9,r5

12
ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE # TOTAL OarOR[ = ClptTAlunr
PROPRII (rd.80= rd.,l6-79 = rd.90) 80 703,789,799 701,013,246

c, CAPITALURI PROPRII 83 x x
Rezerve, fonduri (c1.1000000+IOtOOOO+tO2O,tOt+tOZO'tOZ+
1020103+ 1030000+,t040t01+ 1o4o102+ 1o4ol03+ 1o5ol0o+

1330000+13901001

84 559,351,532 559,471,293

2 Rezultatul rcpo.tat (ct.t t700OO- sotd creditor) 85 146,683,306 144,467,628
3 Rezultatul roportat (ct.,l,l7OOOO- sold debitor) 86

1 Rezultatul patrimonial at oxercitiutui (ct.l21OOOO- sotd c.editor) 87

5 patrimonial al exercitiului sold debitor) 88 2,245,O39 2,925,675
6 IOTAL CAPITALURI PROPRII (rd.84+8546+87-88) 90 703,789,799 7O1,013,246

Conducatorul institutiei, Conducatorul

,HE

Judetul Covasna Pagina 3



cod 02

NR,
CRT. DENUMIREA INDICATORILOR Cod

rand An precedent An curent

B c 1 2
VENITURI OPERATIONATE 0t

1

Venituridin impozite, taxe, contributiide asigurari si atte venituri
ale bugetelor
(ct.73001 00+7300200+73'10100+7 31O2OO+7 z2O1 OO+ 733O0OO+
7340000+ 73501 00+7350200+7350300+7350400+ 735o5oo+
7350600+73601 00+7390000+74501 OO+7450200+ 7450300+
745O4OO+ 7

02 24,330,312 23,324,229

2
Venrtun clin activitati economice
(ct.721 0000+7220000+751 0 1 00+ 751 02OO+/-7090000)

o3 14,627,044 17,126,312

Finantari, subventii, transferuri
(ct.751 0500+771 0000+7720100+77 2o2oo+77 4O1OO+
77 40200+77 50000+77 60000+7780000+7790I o.t +77901 09)

04 '15,467,800 23,645.O71

4 80000+7500000+751 0300+751 0400+781 020o+
operationale

+781
05 147.117 219,471

IoTAL VENITURI OPERATTO ALE (rd.02+03+04+05) o6 54,572.273 64,315,083
lt. CHELTUIELI OPERATIONALE 07

1

Salariile si contributiile sociale aferente angajatitor
(ct.641 OOOO+6420000+6450'| OO+6450200;6450300+ 64504OO+
6450500+6450600+6450700+ 6450800+6460000+6470000)

08 37,653,372 40,5'15,844

2 (ct.6700000+671 0000+6720000+673000O+6740000+ 675OOOO+

si transferuri
09 7,763,444 7,200,121

3

Stocun, consumabile, lucrari si servicii execulate de terti
(ct.6010000+60201 00+6020200+6020300+6020400+ 602050o+
6020600+ 6020700+6020800+6O2Og00+603000O+ 606OOOO+
6070000+6080000+6090000+6 1 00000+ 6,t.toooo+ 612oooo+
61 30000+61 40000+6220000+6230000+6

10 12,588,503 16,334,458

4
Uheltuieli de capital, amortizari si provizioane
(ct.6290200+681 01 00+681 0200+68.1 0300+681 04Ol +6810402+
5820101+ 6820109+6820200+ 6890.100+ 6890200)

'11 4,340,586 2,829,586

12 334,655 343,442

TOTAL CHELTUTELT OpERATTONALE (rd.08+09+lO+,t 1 +1 2) 13 62.680.560 67,223,451
t. REZULTATUL DI ACNMTATEA OPEMNOihLA 't4

EXCEDENT (rd.06- rd.t3) ,t5

- DEFlclT (rd.13- rd.06) 16 8,10a,257 2,908,368

(ct.7630000+7640000+7650100+7650200+7660000+7670000+
7680000+ 7690000+ 7860300+7860400)

VtNI IURI FINANCIARE
17 1,705 1,795

CHELTUIELI FINANCIARE
(ct.6630000+6640000+66501 00+6650200+6660000+6670000+
6680000+ 6690000+ 6860300+6860400+6860800)

'18 155 300

REZULTATUL DIN ACTIVITATEA FINANCIARA 19
. EXCEDENT (rd.l7- rd.l8) 20 1,550 1,€5

rd.1 21

v . REZULTATUL DIN ACTIVITATEA CURENTA 22
- EXCEDENT (rd.l5+20-16-21) 23
oEFlclT (rd,l6+21-15-20) 24 8,106.737 2,906,873

v t. VENITURI EXTRAORDINARE (cr.791 OOOO) 25
tx. CHELTUIELI EXTRAORDINARE (ct.6900000+6S10000) 26 18,802
x. DIN ACTIVITATEA 27

DEFICIT
28

29
xt. REZULTATUL PATRIMONIAL AL EXERCITIULUI (BRUT) 29.1

- EXcEDEI{T (rd. 23+28-24_29} 29.2
- DEFICIT (rd. 24+29-23-28) 29.3 8,'t06,737 2,925,675
cheltuleli cu impozitul pe profit (din ct. 6350200 ) 29.4

x . REZULTATUL PATRIMONIAL AL EXERCIIJUT'{TdFN 30

3t- rd.
+ rd. 4l f/ ,/----;-"-i. 32 8,1p6,737 2,925,A75

CONTUL DE REZULTAT PATRIMONIAL

financiar-contabil,

Anexa 2

lei

la data de 31 Martie 2021

INTEGRAL

ffiE'*"'''
Judetul Covasna Pagina 1



UAT
CENTRAIIZATOR

Anexa 3
SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE

la data de 31 matlie 2021
cod 03

Atte
disponibi-

lilati

15

-106,473

x

X

0

-106.473

2.551 ,798

x

Buget
fonduri

ne€mburs
abile

(Sursa D)
ct.

5fs0103/
7700000

14

x

12,800

0

x

0

0

12,80C

16,705

0

C

x

Buget

st
exteme ct.
5130101+
5140101+
5160101+
51701A1t
7700000

x

0

x

x

0

0

Buget
activitati

finantale din
venituri
proprii si

buget
activiiati de
privatizare

ct.5620101/
7700000

12

x

0

0

x

0

0

)(

0

B!get insiitr.itii
publico finanlate

din venituri proprii
sisubventii
ct.5610100/

7700000

11

X

0

X

0

322,661

0

0

c

l

322.661

Buget institutii
publice finanta{e

integraldin
venitui proprii
c{.5600101/

770AOOO

10

x

133,712

x

0

x

c

133,712

323,132

0

456 344

I

x

x

X

x

X

x

x

x

x

X

x

8

x

X

x

X

X

x

x

X

x

x

x

x

7

x

X

x

x

X

X

x

x

x

x

X

6

x

x

x

X

x

x
x

x

x

X

x

x

5

x

x

X

X

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Buget local ct.
5210100t
7700000

4

x

6,787,653

x

-2,523,759

c

4,263,894

11,452,121

0

c

X

15.716.015

Buget de
stat") ct.

5200100n70
0000

3

0

x

0

X

X

r

0

0

x

x

x

x

a

CASA
ct.53l0l0l

2

x

x

0

x

c

0

x

x

967

TOTAL

X

7,151,32C

x

'2,523,759

x

4,627,561

'14,343,756

0

0

c

18,971,317

Cod
rand

B

01

o3
o4

05

08

09

12

t3

14

14.1

14.2

14.3

15

Pralr

z. Pr,li

DENUMIREA
INDICATORULUI

A

. NUMERAR DIN ACTIVITATEA
CPERATIONALA

)peralionald (rd. 02- rd.03)

1.

'inantare (d.10-rd.1 1)

rv. ul<E$ I EREA (OESCRE9TEREA)
NETA DE NUMERAR sI ECHIVALENT
DE NUtl/tEftAR (rd.04+rd.08+rd.12)

V. NUII'ERAR SIECHIVALENT DE
NUI/lERAR LA TNCEPUTUL ANULUI

finele anului prec6denr")

NUI/]ERAR LA SFAR$ITUL PERIOADEI

L

Conducitorul 0;mpartimentului
tinanciar,',tabit

Viza trezorerioi



UAT
(flux primarie -fara institutii subordonate)

SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE
la data de 31 fiaftia 2021

/

/

:w:*'
conaJLtorut

compartim.nlltui tinarctaF-v
NOTtr:

)1. unt.tile admi.istEtiv-t€ tod.te si unirgur€ de

I i;;:.,,-,h,' :

, !l'. .

5075

'184.073

505950405033

23

sa3250140450140t

20

ao22

1t

5007

131T

-299 82!

-290 A2!

5002

16

5130101+
5140101+
5160101+

131211

X

/

'lx

f,

/

5210100/
7700000

18.340 97!

aE t17 t1a

a 53t0101

105

TOTAL
Cod
aand

B

n1

04

05

09

12

'14

14

DENUMIREA INOICATORUIUI

. NUMERAR DIN ACTIVITATEA

nv.stitii d03=d06-d07

DESCRESTEREA) NETA OE
!UMERAR SI ECHIVALENT DE

V. NUMERAR S ECHIVALENT
DE NUMEMR LA INCEPUTUL

-lqand-|1.{ 3 re 6filret6zr pe1tu Bugetu ionduntorcne-6
situatia *lsronteidoarE unuibuqet d. chghuietis penku b uoetu I cEd it6tor inbme si buO.tlt ccditetor .nehe



UAT
( institutii subordonaie)

Conducatorul institutiei

,'

SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE
la data de 31 maftie 2021

Conducatorul
Viza trozorefiei

,''%*
NOTA: Coloanelo s€ compteteaz! astfet:
')La unilatil€ adl.ninislaiiv-teito.ial€ st unitat te d6

5007

1t

5006

18

35,124

26 74s

4.379

91 5Lr7

17

5002.,.

16

26 744

i l?a

93 14A

(sursa o) cl
5150103/
7700000

14

12,bOL

i2 Adc

x

12.aol

16 705

Buger

5130101+
514A1AF
5160101+
5174101t
7700000

13

Bu9et aclivitati

cr.5620101/
7700000

12

Buget inst tut i

cI.5610100/
7700000

11

x
3,t2l,/u4

322 661

Buget institutii

htegEldin

ct.5600101/
7700000

t0

133 71'

't33.742

323.132

Bugol loc€l cl.
5210100/
7700000

4

11

.{1.553.326

B'rg6t de siar)

5200100n7aa
000

CASA
ct.53l0l0l

2

a62

TOTAL

50 511

-11 074 91t

-11.O74-512

.'1O 644:9 4

Cod
rand

B

01

03

08

1)

1A

14.1

142

15

DENUIllIIREA INDICATORUIUI

ACTIV]TATEA

3. NumeErn€l din aclivitarea op6ra onata

. NI..]MERAR DIN ACTIV]TATEA DE INVESTIT]I

d.08=rd.06-rd07

DE NUMERAR
NETADE

NUMERAR S]

Colo€nele 6i randur l€ cotorate contin fornute



L/cotL+ GrftrutlrftLA

" 
*i,,ffi i,&#-,-#l J.€^,,

fftcr(uf
UNITATEA ADMINISTRATIV-TERITORIALA SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE

la data de 31.03.2021

Anexa 2 la nomele nretodologice
(Anexa 3 la situaliile flnanciare)

r5

x

Buget

5150103/
77000c0

t4

Buget

5130101+
51.10101+
5't60101+
51701011
770CCr0

13

96?0101;

12

x

Buget

561ilN0/
77C4044

11

x

Buqet

5600101/
t7084!0

10

x

524D1AU
7700000

X

aluq€t

s7501C0/
7700000

a

n4ional

5710100/
7?00000

7

X

57401021
7700000

6

x

Bugst
asigurad

5250't01+
5250102t
77C0000

x

5?'t0100/
7700000

1t6€42

-176642

"lta64t

X

-176642

5200100/
7700000

X

CASA ct.
5310r0'l

X

TOTAL

-176642

..r7664:

x

-175642

cod
rand

B

07

08

10

t1

13

14

14.2

145

15

Cod 03

DENUMIREA INDICATORILOR

I. I.JUiIERAA DIN ACTiVITATEA OE INVESTITII

i. Plari

i. Nune.ar netdin aciivihlea de in!65titii Ird.06rd.07)

rl. NUMERAR OIN /lCllVlTArEA D€ FINAN-|ARE

3 \!nenr iel drn acii/ilarea de,irantare (rd,10-d.11)
IV. J:RESi=REA {OESCRES J EREA) T.]E I A DE
N'J!\IERAR 5' ECHIVALEIIT E NUI!4FRAR

' 
I.]iJlI!ERAR S' ECH]VA|EN? DE NUMERAR LA

iI,ICEPIJTU! 4NULUI

-su4e utiiizaledin excedeitul .nului p..cedent srm€
translerate cin €x.ed€a! te bugetu I locals ume
rianslerate din excodent Ferltu constituirea dg

Sum6vansierate din ciisponibilal ne'rtilizat la rinele

VI. NUI''ERAR SIECiII\?LENT 9E NUII'IERAR LA
SFAFSITUL PERIOADEI
rd I 3+rd.14+rd.14.1 -rd.14.2-ld.1{,.3}

lJniiale

lei

) U nia e adninistralv - Eitanale €i unitaljle de iNeFn'nt Yeun;vestttt cobana 3 nu se adun' b 
'ataent 

1'Total

1 Randinle 14 1 t t 4.2 se compEleazd pent.u bugetele t.calB. A,getut Fandului pentu nediu Bugetul venttunbr p.op'ii

neftnbusabib (sLi6a aAD - in sttuafa extstentei unui buget de venftun i cheltuieti)
B!,petut venfuntar papnii subventji. bugeEte actvitd{at cu venitun ptopni. bugetete actul6liide piva[zarc, Bugetui bnduntot exlehe

ctedtelor inFme ti bugetut cednelor ertene*) Pendul 14 3 se comptEteaze Gu/sa qeD ) in situatia existenlei doar a

Viza \iezdiEilei,

I

:

Conducatorul compartimentului iinailciar-conlabil,
Contabil

copynght@)



MIN ISTERUL (ORGANUL CENTRAL)
UNITATEA ADMINISTRATIV-TERITORLqLA
CJRAE Covasna Cod Fiscal:29497588

SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE
la data de 31 ,03,2021

Anexa 2 la normele metodologice
(Anexa 3la situatiile financiare)

di.ponibiliatli
(ct.5s)

l5

x

Buget

bll€
(sur8a D) cr.

5150r03/
200000

Bugel

5130101+
5'tl()t0t+
5r€0101+
51701011
7700000

13

Bugel
activitatii

proprllsl
bugst

pfiva tizrre

5620101/

'12

x

Bugel
in.titutii

proPrll sl

ct.
5610r00/
7700000

11

x

Bugel
ifttittni
pubticr

integral
dln

prcprii ct.
560010r/
7700000

10

x

auget

52410U
7?00000

9

x

Buget

5750100/
7700000

I

x

Bugel Fond
ntlional

aslgurarl

5710100/
7700000

x

asigurari

somal

5740102!
7700000

0

x

Buget
aslgurari

5?50101+
52W102j
7700000

x

Bugel local

52t0t00/
7700000

-tunt

x

-11112

Euget de
rrsr') cr.
5200 ro(y
77000m

3

x

caSA ct,
5310101

2

x

TOTAL

't1102

-11442

-11102

x

-144J2

Cod
rand

B

0l
02

03

04

05

t0
11

12

13

11

112

143

'15

Cod 03

DENUMIREA INDICATORILOR

I. NUMERAR DIN ACTIVITATEA OPERATIONALA

l.lncassri
2. Ptati

3. Numerar net dln acllvltrbea oD€alionala (rd.02{dr3

II. NUMERAR OIN ACTIVITATEA DE INVESTITII

2. Plati

2. Plrtl

3. Numerar net din actlvltrtea de finantare (rd.lom.l 1)

V. CRESTEREA{DESCRESTEREA) NETAOE
NUMERAR SIECHIT'ALENT DE NUMERAR
|rd.04..d.08+rd.l2)

Y. NUIIIERAR SI ECHIVALENT DE NUMERARLA

traGterate dln ercedent pentru constltulrea de
i€ooziie In f elororie'5
Sumo transferate din dBponiDllul neutlllzal lafinel€

SFARSITUL PERIOADEI

lei

Nota :

) La unittfle athnlnotattv - teitdiate Si niElle cle lnvd$nent wunivedttat coloana 3 nu se a.luna b eloana 1-Total

nennbuRabiE (susa o./D - tn situaia exisb'l&, utui buget de ven'tui i d1€ftui.lt).

Conducatorul compartimentului fi nanciar-contabil,
Csiszer Judith

/a^
()*

I '.i; ',, ui*;;;;,g;lil

i '-' -;; r., 
*l

i .; 
-ru,'-,t:, 

&
Cod Fiscal: copftight@

Pagina l



I\,,IINISTERUL (ORGAN UL CENTRAL)
U NITATEA ADIV]INISTRATIV-TERITORIALA
Biblioieca Judeteana "Bod Pete/'

SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE
la dala de 31.03.2021

Anexa 2 la normele metodologice
(Anexa 3 la situatiile financiare)

disponibiliatti

1

x

Buget

5150103/
7700000

14

Euqet

5130101+
5140101+
5160101+
51fO1011
7700000

13

Euget

5620101/

12

x

Buget
institutii

5610100/
7100000

11

Auget

integral
din

5600101/
7700000

10

x

Buget

5240f00/
7700000

x

auget

5750100/
7700000

x

BugelFond

5710100/
7700000

7

x

Buget

5740102t
7700000

6

x

Buget

5250101+
5250102J
7700000

5

x

5210100/
7700000

507951

.507951

-507951

x

-507951

Bugetde

5200100/
7700000

X

CASA ct.
5310101

2

5750

x

TOTAL

+15

675(

-fi7951

x

-507951

Cod
rand

B

01

02

04

05

07

08

09

10

11

12

13

14

14.1

14.2

14.3

15

Cod 03

DENUIVIIREA INDICATORILOR

I NUMERAR DlN ACTIVITATEA OPERATIONALA

3. Numehr n.t din activitatea oDeEtionala (d.02.rd.03

II. NIIII'ERAR DIN ACTIVITATEA DE INVESTITII

3. NumeEr netdin actlvilatoa de investltll (rd.06-td.07)

III. NUIVIERAR DIN ACTIVITATEA DE FINANTARE

2. Plal:

3. Nomemr n.tdin actlvitatea de finantare (rcl.l0-ft1.11)

NUMERAR SI ECHTVALENT DE

V. NUMERARSI ECHIVALENT DE NUMEMR LA
INCEPUTUL AN IJLI',I

. Sume utllizafe din exc.dentul anuluipr.cadont sume
tEnsferate din excedent la bugerul locausume

VI. NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA
SFARSITUL PERIOADEI
I'd.13+d-t4+rd.t4.1.rd.'14,2-rd,l4.3l

lei

Nola :

Bugetu! venrtuntu pmpdi, Bugetul venttutirrt prcpni i subtEnfi, bugetele acnfiiilot crt lugFb-te acutElile siuattarc, Bugeu fonetuntu exteme

neranbu6abih (su6a
-1Rendul14.3 fondur.lot extene oeRnbusabile (su$ 08/D ) ln situafa ensbnlei doat a unui buget cle

conducatorul compartimentului financiar-contabil,
1" ,',,.r. .,'

vtzeConducatorul institutiei,
Kiss

l l r'i i,:i ::i
l' ::'r : .' ::

"Bod Peter" copynght@ Pagina'1



DGASPC Covasna
cut 9832041

t B3
SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE

la data de 3'1.03.202'l

Conducatorul compartimentului financiar-

i un ii!. d. hvrlrnlltr pEunrvsEirar 6ro.na 3 nu e aduna la c.l@n. 1-Total

cddp.r.a2i p.nrr! bug.r.r. ro€r., blg.tur Fondu ui p.ntu mcdiu, {i subverti, bur.re e acrivfttlilor cu v.ilturi ptupdi

Viza trezorerie

Tlr,l;.li.i:
.i: i I I ::.

r.. L,; r i.ii,l

a i'fi ;
::.;, t,

disponibiliteli
(cr. sxx)

15

17.20C

17.20t

17.85€

tsugetrcnoui

(6ursa D)

5150103+51506
00/ 7700000

14

tr 4, APR ?CI21

$I PROIECTi/A

tsuget tmprumutun

5130101+ 5140101+
5150101+ 5170101+
5130301+ 5130302+
5140301+ 51{4302+
5160301+ 5160302+
51743U+ 5174302t

7700000

13

nuget ac(vllal
nnanlate din venitur

propdiSibuget
aclivil4iide priva

56201011 7700000
(suBa E+H)

17

Eugeun$ruI
publice finanlale

proprii !i
subvenlii

ct.5610100/
7700000 (Surst

11

tz/

Euger rnsnr4
publicetinadale

inlegraldin
veniluri proprii

ct.5600101/
7700000 (Sursa

F)

l0

Buget loc€l
ct.5210100/

7700000
(sursaAl

-10.152.52e

-10 152 524

Bugel de stat

) ct.
5200100/
7700000
(SuBe A)

3

cAsA d.
5310101

2

24.13'l

TOTAL

4t.337
10 176 66!

-10.135.32(

65t

-10.134.67C

Cod
rand

B

0t
02
o3

o4

05
o6
ol
08
o9

1)

14

14.1

142

14.3

15

DENUMIREA INDICATORULUI

, NUIVIERAR DIN ACTIVITATEA OPERATIONALA

II. NUIVERAR DJN ACTIVITATEA DE INVESTITII

1. lnc€ssri

2. Pl{l

rd 06- rd 07

III. NUI\,IERAR DIN ACTIVITATEA DE FINANTARE

J. NUmeEr ner orn aclMl:x

NUIVERAR SI ECHIVALENT DE NUI\4ERAR
d.13= rd. 04+rd.08+rd.12

NCEPUTUL ANI.JLI.JI

Sume transferale din d isponibilll neutiliz€l ls finele

VI. NUIVERAR S{ECHIVALENT DE NUIVIERAR LA
SFARSITUL PERIOADEI
d.1s=(rd.13+rd.14+rd.14.1rd.14.2- td. 14.3)



Totrldlsponl.
b tritt 50_

12

5059

11

x

5040

10

x

5033

9

x

5032

I

X

5031

7

X

5014

X

5022

5

x,*

5007

4

65t

65t

5006

X

17.20A

17 20C

17.201

47.204

5002..

2

X

1

X

17.20(

17 20(

17.20C

656

17.456



UAT
Caminul pt peEoane vaEtnice Haghig CF '101770

lc
1.,

SITUATI,A FLUXURILOR DE TREZORE{E
la data de 31.03.2)21

Conducatorul compartlmentului fi nanciar-
contabll,

.:"

") Rlndide 14.1 * r42 $

disponibifiEli
(ct. $o()

15

Buget bndud
exteme

ne€mbursa-bile
r*lursa D)

515o103+51506
00/ 7700000

11

Bqg€t mprumutui
inleme ii exteme
5130101+51,O101+
5160101+5170101+
5130301+ 5130302+
5140301+ 5140302+
5160301+ 5160302+
5170301+5170302

2000@

13

Euget acw&ryr
fnantste din

v€nituri p&prii 9i
bugetacrivitiilji de
privatizaE ct.
5620101/ 7/00000

(Sursa E+H)

12

x

trugei rnslrugr
publice fnantale

din venituri
proprii9l
subvenlii

d 5610'100/
200000 (Sur!.

G)

'l,l

V

Bug€t instit{ii
puHice inanFte

hte!6ldin
ven{q{i ploprii
ct 5600101/

77000m15lrraa
F)

t0

A

Buget local
c1.5210100/

2700000
(Sursa A)

1

x

lu€et d€ Bta

t a'') ct
15200100/
^7/00O00
(SuEa A)

3

x

x

CASA ci.
5310101

2

284.85(

., ':,9P1Bg5

ir :,:. :

TOTAL

l5

,e6d

ff,na

B

0'l

o3

04

05
U6

07

08

09
10
't1

12

13

14

14.1

14.2

14.3

15

l.lncasan

.1
DENUTIflIEA TNDTCATORULUt

. NUMERAR D]N ACTI\ITATEA OPEMTIONALA

l. Plati

d.04= rd.02 - rd.03

I, NUMEMR DIN ACTIVITATEA DE INVESTITII

Z. Plati
ffi
d.08= d-04 d.07

II, NUMEMR DIN ACTIVITATEA DE FINANTARE

l. lnc€sei
2. Plali

d.12= rd. 1G rd-11

iUMERAR SI ECHIVALENT OE NUMEMR
d.13= rd. 04+rd.08+rd.12

INCEPUTUL ANULUI

.sume recuporat€ din grcedentul anului prccedent.

anului pr€cedenf'1

VI. NUMERAR SIECHIVALENT DE NUI\,IERAR LA
SFARSITUL PERIOAOEI
rd.1 s=(rd.1 3+rd,l!tird.14 .1-td.14.2. td. 14.3)

iF.

b1rg.{.r. ..driE$b. d Enftrt p(!pdl, bsgerd. .drnei d! tivriL.r



uAr €wtJetl'-
( institutii subordonate) 

i

disponibilitali
(c1. 5xx)

15

Buget fonduri

(sursa D)

5150103+5',I5060
0/ 7700000

14

B'rget imprumuturi

5130101+ 5trO101+
5160101+ 5170101+
5130301+ 5130302+
5140301+ 5140302+
5160301+ 5160302+
5170!J1+ 51703A2]

'13

propni qi buget
activitali de priva

5620101/ 7700000
(suEa E+H)

12

din venituri
proprii9i

subventii cl
5610',I00/

7700000 (Sursa
G)

11

10 94t

10.941

'10.94{

inlegraldin
venitu proprii

ci.5600101/
7700000 (Sursa

F)

10

Buget local
d.52101001

7700000
(su6a a)

Buget de stal

") ct.
5200100/
7700000
(sursa A)

CASA ct
5310101

2

16;

TOTAL

5

222.91'

10.94r

'10.94(

'10.94{

Cod
rand

B

01

03

o4

05
Ub

08
09

11

12

13

14

14.1

14.2

14.3

15

DENUMIREA INDICATORULUI

. NUI\4ERAR DIN ACTIVITATEA OPERATIONALA

Z. Plati

d.04= rd.02 - rd.03

I. NIJMERAR DIN ACTIVITATEA DE INVESTITII

Z. Plati

d.06- rd.07

II NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE FINANTARE

?. Plati

d 10- rd.1'l

!UMERAR SI ECHIVALENT DE NUIVIERAR

d.13= rd. 04+rd.08+rd.12
r'. NUMEF{AI( SI ESIIIVAL
NCEPUTUL ANULUI

'sume recuoeEte din excedentul anului orecedent

'sume utilizte din a(cedgntulanului orccedent

tmnsferate din disponibilul neuttlizat la finele

/I NLJMERAR SI ECHIVALENT DE NUIVIERAR LA

SFARSITUL PERIOADEI
d.'1s=(rd 13+rd.'14+rd'14.14d.14.2- td. 14.3)

SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE
la data de 31.03.2021

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil,Conducatorul institutiei

') La unigliie administ€l v - leitorble ii
*) Randurl€141ti142semniplel€zdpentu

Viza llezorerie

;4 ;,u"i'.9.rddul AtA,c

de

'- ) Rsnd ul I 4 3 ss .onlprelea, p.nb u Bugetu fond u iror €d€rne sihElia dit€ilei doar a unui buse{ d e chs rui€li 9i penh busdul .Ed't€lor inleme $ b'igdul c'!d h€lor 6,eme



UAT
( institutii subordonate)Spitalul Judetean qe Urgenta Dr.Fogolyan Kristof

SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE
la data de 31.03.2021

compartimentului financiar-
Conducatorul

i) tuid,r. 14-1 9i 1..2 .. ondeb€zr pentu busereb b6l., blsdl Fond.iui

cojqbil,
/1'

V.
Viza trezorerie

disponibilitili
(ct. sxx)

a5

17.924

' 462

' . 43.66;

Euget iondui

nerambursa-bile
(3ur3. D)

5150103+51506
o0/ 7700000

ai

Eugel imprumuluri
inleme ti exteme
5130101+ 5140101+
5160101+ 5170101+
5130301+ 5130302+
5140301+ 5140302+
5160301+ 5160302+
5170301+ 5170302t

77oO00o

13

Bug€t sctiviralii
linanlate din venilur

Proprii ti buget
activitaii de p.iva
tizare cl.

5620101/7700000
(Sursa E+H)

12

Bug6t rnstitulii
publice linant€t€

dln venituri
proprii 9i
subvenlii

cl.5610100/
77000t0 (Sul3a

G)

'fi

tsuget rnstnul
publice finsntat€

integral din
v€nituri proprii

ct. f,600101/
7700ooo (Surs.

F)

t0

34.968.622

133.711

323.132

\

Bug6l local
ct.5210100/

7700000
(SuB. Al

Eugel de slsl
') ct.

5200100/
7700000
(Sursa A)

3

CASA ct.
5310101

2

261.251

261 251

TOTAL

5

s5't27.91.

121lA'

''4!552t

Cod
rand

B

01

o2

04

05
0o

o8

09
10
11

12

'14

'la'l
14'

't4.3

'15

OENUMIREA INDICATORULUI

I. NUI\IIERAR DIN ACTIVITATEA OPEMTIONALA

1. lncesari

I, NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE INVESTITII

1. lnc3s€fi

II. NUMEMR DIN ACTIVITATEA DE FINANTARE

L lncass

2. Plali

d.12- rd. 1G rd.11

IV, CRESTEREA (DESCRESTEREA) NETA DE
NUMERAR Sl ECHIVALENT DE NUI\,IERAR
rd.13= rd. O4+.d.oE+rd.12

V. NUMERAR SIECHIVALENTDE NUMERAR LA
INCEPUTULANULUI

Sume lrsnsfersle din disponibilul neuiilizat la finele

VI, NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUIMERAR LA
SFARSITUL PERIOADEI
'd- 1 5=(rd.1 3+rd.14+rd.14.1 -1d.14.2- td. 14.3\

_ 
^'^) Rridr 1.,3.. mnded pentu BusstulL{dutllor eldeme ieEmbrubil. (an.



Totaldlsponl-
bititali 50_

12

X

5059

11

X

5040

10

x

5033

9

X

5032

x

503r

7

x

5014

6

X

5022

X

/ n,

5007

4

x

/ Ez'

s006

3

aaz,

9156t

82.741

5002..

1

-a 8ir

.{,82,



MUZEUL NATIONAL SECUIESC
cF 4/'04753

SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE
la data de 31.03.2021

compartimentului f inanciar-

Conducatorul contabil,

n) R ndut€ 14.1 .i 14 2 e conpktr.z! p.nru bus.tctc rocat., bug.u Fondulri pdu n sdiu, Bug€M rentu' or Fopd, sugelul venird* prcpdi 9l .ubwnti, bug.8.

I i. i't:

1 a b''rl '1'1j1 \

disponibiljtili
(d. 5)oO

t5

0

n

0

0

(

Bugel fondun

(sur3a D)
cl.

5150103+51506
00/

7700O00Buget

14

{

(

Bugel imprumuturi
inleme fi exteme
5130101+ 5140101+
5160101+ 5170101+
5130301+ 5130302+
5140301+ 5140302+
5160301+ 5160302+
5170301+ 5170302

200000

(

c

C

Buget activitalir
finanl€te din venitur

proprii 9i buget
aclivil4ii de priva
lizarc cl.

5620101/ 7700000
(Sursa E+H)

12

c

0

Buget institulii
publicefinantate

din venitiri
proprii 9i
sLrbventii

ct 5610100/

7700000 (SuFe
G)Bugor

fi

876 637

31 43a

0

31,431

Bugel in$tu4ii
public€ inanlale

integraldin
v€nituri proprii

d.5600101/
7700000 (Sur6a

FlBuqet
lnstltutii

10

Buget local
ci. 5210100/

7700000
(Sursa

A)Buget loc.l
ct.5210100/

7700000
(Sur3a A)

4

) ct.
5200100/
7700000
(Sur6e

A)Buget de
Biat) ct
5200,t00/

3

c

c

0

CASA d,
5310101

2

7,504

7,5U

TOTAL

1;015:573

984,141

31.432

{

{

(

(

(

,,3f1t5'

-fr 6i6(Ed

^tJt*"

Cod
rand

B

01

02

03

04

05
06
07

08

09
10
11

1)

'13

14

14.1

14 2

14.3

15

DENUMIREA INDICATORULUI

I. NUII,IERAR DIN ACTIVITATEA OPERATIONALA

2 Plali
3. Numerar ne4 din activitatea opdralionala
rd.04= rd.02 - rd.03

I NUMERAR DIN ACTIVITATEA OE INVESTITII

2 Ptati

3, Numerarnetdin actvnalea de tnvestftr
d.0G rd.07

II. NUMERAR DiN ACTIVITATEA DE FINANTARE

d.12=rd.1Grd.11
V. CRESTEREA (DESCRESTEREA) NETA DE
\]UIVERAR SI ECHIVALENT DE NUI'ERAR
d 13= d.04+rd.08+rd.12

V. NUIVIERAR SI ECHIVALENT DE NUNIERAR LA

INCEPUTUL ANULUI

VI. NUIVEMR SIECHIVALENT DE NUMERAR LA

SFARSITUL PERIOADEI
xt Is-ttd 13+td. l4+td-14-1-td.14.2- td. 14.3\



UAT JUD COVASNA
ANSAMBLUL DE DANSURI TREI SCAUNE HAROMSZEK 4656165

SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE
la data de 31.03.2020

compartlmentului fi nanciat-
ilii.,: Ii1.r rrr i: tli

':,:1:. il

Conducatorul institutiei conlabilr^>-€=.?\-'r

disponibili€li
(ct. sxx)

'15

Bug€ onduri

(surEa D)
ct.

5150103+51506
00/ 7700000

14

.: l:1:.\::t.:-til,: I rrl r .'];

Bug6t imprumdun
inteme gi exeme
5130101+ 5140101+
5160101+ 5170101+
5130301+ 5130302+
5140301+ 5140302+
5160301+ 5160302+
gmgl + 51703021

7700000

13

.-:7r:11'-74
r'. l t;: ,',

Eugeiactrvir4ii
Rnantgte din venilur

propii ti buge't
activitqii d€ Prive
liz e ct.

5620101/ 7700000
(sursa E+H)

12

T,ri]nn

Buget instilutii
publicefnantate

din venltur'
proprilSi
subvenlil

ct.5610100/
7'100000 (SuBa

G}

'tl

839 015

publice flnantate
inisgraldin

venituri prcprii
ct.5600101/

7700000 (Sursa
FI

t0

'. ,; i ',,:,;1. '
.,. ,, ,,,i::::, .', :

Bug€tlocal
ct.5210100/

200000
lsuEa A)

J,.',,;...'-a=

,i":',. t,.,,.1

,,::,: '.;t:: 
'l

3ug6t de sial

") ct.
5200100/
7700000
(SutEa A)

i., 
1,,1.: 

: 
.,' ,':, ;,1,,

CASA ct.
5310101

2

n&t

=47-

:t:l:.t .':t: '

TOTAL
Cod
rand

B

ol

03

o4
n5

UT

08

09

11

12

't3

14

'14.1

't4.2

1t3

15

DENUMIREA INDICATORULUI

I. NUIIIERAR DIN ACTIVITATEA OPEMTIONALA

1. lncasari

3. Numerar net din activit€tea op€rationala

I NUIVIERAR DIN ACTIVITATEA DE INVESTITII

1.lncasari

d.06- rd.07

2. Plali
ffi
II. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE FINANTARE

'd.12= td- 10- td.1 1

2. Plati
3 Numerar net din activihiaa de fnantare

V. CRESTEREA (DESCRESTEREA) NEIA DE
\]UMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR
d 13= r.l 04+rd oa+rd 12

r'. NUMEMR SIECHIVALENT DE NUMERAR LA

NCEPUTULANULUI

Sume |ransferate din disponibilul neutilizat la fin€le

. NUI\4ERAR SI ECHIVALENT DE NUI\4ERAR LA

SFARSITUL PERIOADEI
d 1s=(rd.13+rd.14+rd.14.1 4d.11.2- td.'14.3)

5ffuiit,
,.ffJ!f;offszfr

It([l

7



(PA
UAT VI I/
( institutii subordonate)

n
I

SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE
la data de 3i.03.2021

50055002,.
b tti!

1

5150103+51506
00/ 7700000

4.5620101t
7700000

(suEa E+H)

d 541010ct
7700000

{sumGl

insiituii

56001C1/
7700000

52401@t
7700000
(suB. J)5754100t

7700000
(SUBA D

5740101

57401021
,2501u21
7700000

Bugel
Bugel

.J

53',t0101TOTAL
Cod
atnd

o1

6?t

05

9(

09

_i]-
12

14

141
142

DEI{UIIIREA INDICAIORULUI

. NUMERAR DIN ACTIV TATEA OPERATIQNALA

I NUII'ERAR DIN ACTIVITATEA DE INVESTITII

tfi!;;Effiia aitcE:-E;mG;iiiii---

II. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE FINANTAFE

i-ffift#ft1d.i;;ffiGE itiE;Ere--

V. CRESTEREA {DESCRES TEREA] NEIAUE
IUMERAR SIECHIVALENT DE NUMERAR

Conducatorul compariimefi tului fi nenciar-contabll, "* tila trezoaerle

1:'. Aii lrlr.Cond0catorul inatitutlal

t q --"r-
8r'e7

.,/ F
" " ^a*, 

_-@,bsd ffi,6pdma
.-) F.du 14 3s cflFrdqr Ftu Bugdrrhd6ktu Fdudro(.un@ )h.d!!. dtunts ddr. unuib@dd! 6!to.[ eitstr@ bqd cdiEb is m n helE cFdbd*h'



UAT CUI4404389
CENTRULDE CULTURA AL JUD COVASNA

SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE
la data de 31.03.2021

disponibilit4!
(cr.5!4

't5

.. t.:,:,,I

... l'f.:.i,

t/

(3u..r D)

51 50103a51506
dv r70d)00

1t

i2 i{t

1a 705

-..:.

513o1or+5140101+
5160101+5tm10t+
513060t+ 513!302+
5140301+ 5i40302+

5170qOt+ 5170302/

l3

,:

propdi g bug€t
€cdvii4ii d€ pdvs

5020101/ 7700000
(Sursa E+14

,t2

ptoprllti

ct.5610100/
r/0om0 (Sur3r

G)

'1,|

261.74

' ,r, .rlsi

. .. ::.

, l' 
:: .:tt

. .t.: :li!

inl€grsldin

ct.5600101/
7700000 (Sur3.

F}

t0

Buget lo.€l
ct.5210100/

7700000

{surg, A)

1

1d.
5200100/
7700000
(Sur$ A)

3

:i'. )' '

CASA ct.
5310101

2

't8,64{

18_64{

TOTAL

t5

, ii

" ,::l,: izA-A

.]'...,],

., 14

Cod
rand

B

02
03

04

05
06

oa

o9
10

12

13

141
't4.2

14.3

15

. NUI\TERAR DIN ACTIVITATEA OPEMTIONALA

I NIIMFRAR DIN ACTI\ATATEA DE IM/ESTITII

z. Plati

d.06 rd.O7

II. NUMERAR OIN ACTMTATEA DE FIMNTARE

2. Plat

NUMEMR SI ECHIVAENT DE NUMERAR
d 13= d. O4+rd-08+rd.12

Sume t-eGferate dln dirponibilul neutlizat la lin.l3

VI. NUMETIAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA

SFARSITUL PERIOADEI

Conducatorul

', L. unE h.dmhffi"-btu' .

Conducatorut compartimentului fi nanciar-
tritzorode .

- ,: ,':
rthlidh.n nhr dd.r ! uiui huo.l c.



IT,IINISTERUL (OBGANUL CENTRAL)
UNITATEA ADIVIINISTRATIV-TERITORIALA SITUATIA FLUXUFILOR DE TFEZORERIE

la dala de 31-03-2021
(Anexa 3 la situatiile rinanciaro)c{ws

dR!ponibilialti
(cl.5rr)

15

x

5i50109
2000m

14

5130101+
5l40lOl+
5150101+
5170 10t/
200000

activiblll

proprll.l
bugot

562010?

12

x

insfiuti

5610100/
zto{Dtx)

11

21828

218,8

x

21824

in6tituti

5600101/
7?t 0000

10

x

52ilot00/
77tt0000

x

57501ott
?700000

I

x

571010q
20m00

7

x

574o102
Zto0000

6

x

5250101+
52501021
7r000@

5

x

52101ocl/
7m0000

x

5200100/
7m0000

3

x

5310101

2

300

x

TOTAL

244100

2142t

21gfr

X

21828

Cod
rand

B

02

04

13

14,2

143

15

Cod 03

DENUMIREA INDICATORILOR

r. Plarl

III. NUMESAF DIN ACTIVITATEA OE FINANTARE

2. Plati

IV. CFESTEBEA{DESCBESTEREA) NETA DE
NUMEBAF SI ECHNATENT DE NUIIERAR
lrd.04+.dt8+rd.12)

INCEPUTUIANULUI

Sume translerale din disponlbllul neudllzat l.llnele

VI. NUMERAC SI ECHIVAIEI{T DE NUMEFAF LA
SFARSITUL PERIOADEI
'rd.13+rd.14+rd.i4.1{d.1'l-2{d.143)

lei

Bugetul fondudlat exbne

r.t', i.t Ii ri: ii, :

"l .. i.': .i,ii

i l. .,li i,

JUDIi gruI
fi'Ii'i;tu

Conducatorul Conducatorul compartimentului

copytight@



SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE
la data de 31 Martie 2021

Anexa 4

Cod 04

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
rand Total Casa in valuta

(ct.5314)
qlte disponibilitati

(cL5xx)

B 2 3
I. NUMERAR OIN ACTIVITATEA OPERATIONALA 01

l. lncasari 02 15,691 15,691
2. Plati 03 13,735 13,735
3. NUMERAR NET DIN ACTIVITATEA
OPERATIONALA (rd.02-rd.03) 04 1,956 1,956

II. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE INVESTITII 05

l. lncasari o6

2. Plati 07

3. NUMERAR NET DIN ACTIVITATEA DE INVESTITII
(rd.06-rd.07) 08

III, NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE FINANTARE 09

1. lncasari 't0

Plati 11

NET DIN
12

(DESCRESTEREA)
SI ECHIVALENT DE NUMERAR 't3 1,956 1,955

DE
INCEPUTUL 14 521,244 521,244

L Diferente de curs favorabile l5
2. Diferente de culs nefavorabile 16

VI. NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA
FINELE PERIOADEI (rd..l3+rd.14+rd.lS-rd.16) 17 523,200 523,200

NOTA : Coloanele se completeaza astfel :

Col.1-TOTAL- (Cot.l+Cot.2 + Cot.3 +... n)
Cd.2 - ct.5314 "Casa in valuta"
Col.3 si umatoarele - ct. de disponibititati in tei Si in vaMe la uni6l bancate:(Sxx)

Conducatorul institutiei, financiar-contabil,ze

Judetul Covasna Pagina 1



Disponibil ta

4

132

1,577

299,928

2,340,627

Plati

3

7,938

lncasari

2

8,477

184,973

Oisponibil la
inceputul anului

1

1,577

299,389

2,155,654

Nr.
rand

B

01

02

03

04

05

07

09

10

11

't2

'13

14

legii (ct.din fondurile contrapartida

de stat (ct.din

02la 1TOTAL

5500101, ct.slca-Sume

55001 01, ct. 55001 02lanatitice-Paza obsteasca comunala

pentru
02lanalitice

alocatia
55001ct.

reprezentand
5500101(ct.

specjala
416t2001

CU

Legiimnform
din

nou-nascuti

nr.7212003 (cl. 55001 ct.

CU

agricoli conform O.
02lanalific€

de pietruire a drumurilor comunale (ct.
finantarea-Sume prjmite externe

-Sume primite din fondulde tezaur

anii precedenti (ct.executiei-Sume primite
ct.

1, ct.specialacu

didactice din
ct. 5500

a '100 euro# Ajutor

de lapublice
( ct.executoriititluridehazapeindisponibilizate

02lanalilic€55001

cod 05

DENUMIREA INDICATORILOR

o1

02

03

04

05

06

07

09

10

'11

12

13

14

DISPONIBIL DIN MIJLOACE CU DESTINATIE SPECIALA
la data de 31 Maftie 202,1 Anexa 14 b

lei

Judetul Covasna

institutiei, Conducatorul financiar-contabil,

Pagina 1



IVINISTERUL (ORGANUL CENTML)
UNITATEA ADI\4INISTMTIV.TERITORIALA
JudetulCovasna Anexa nr.1g - sO2

situatia platilor efectuate si a sumelor declarat€ pentru cota-parte aferenta cheltuielilor finantate din FEN postaderare
la data de 31 Martie 2021

FEN

20

15

1a

21

A

Cod 10

Donuni@ prcgEmulul cu rinan!.G UE /.t!t don.torr

sume.r.Fnt Fondurui Eurep.rn d;1"r"s,"-. 63.,G;ii;;;;;;EiA;i
sume ateEnte Fondutui Frond.otor Exteme 156.121
prosame rinrnr.rE tn €drutf.ci t tii scheno;l;t-iii--
t-go..'. nn"n.* orn Fac'r;"Es;;i;;;;;;;;;;-
alte prol.me comulitlb fin.mre i" p*i-Glooimrs}iist 

-

ltto racitit.ti .t instrumenre po"aa*- pe,Gt 

-

Mec.nbnul fi n.nclar sEE {s6.t7)
l4ec.nismul lln.not.r no@Eian (56.f 3l
q"i"r"nc tennio" in 

""0rur 
p-go.,ruiop";rio;i;;;;Ei;;;;iA:i6-

rsistent tehnic. in c.dtul pbg.*r;;F;ri.;fi tr.d;;F;g;;
)p.r*ion.lA.ist ntl Tehntca 156.20)

cowwt@



39,!

D.nomle pregahutut.u rinant.E UE /.t! don.tort

linancl.c Sp.tiql Economlc
Eurcpdn 3t NoNegt.n 2ott2o21 (5!.32)

01

CoKjucatorul instilutiei,

1
"t "nt 

#"1-n"""ciar-contabil'

Conducatorul* Eo

JudetulCovasna
copyrhht@ Pagina 2



MINISTERUL (ORGANUL CENTRAL)
UNITATEA ADI\4 INISTRATIV-TERITORIALA
Judetul Covasna

Situatia platilor efectuate
din fonduri externe nerambursabile (FEN) poataderare (tiflul 56 si tillul 58)

la data de 3i Marl.ie 2021

Anexa 27

Bugetul
indtltutiilor
publice sl

actlvltatilor
finantato

integraldin

'enlturiproprli(slo-stat+

11

Bugetul
nstltutiilor publlce

si actlvitatilor
flnantate inteqral

sau partial din
venituripropril

320-stat+asigurarl

autonomel

,10

Bugetul
creclltalor

interne
(so7-stat+

local)

Bugetul
credltelor

(s06-stat+
local)

8

Bug€tul
fondudlor

rarl+
local)

7

Bugetul
institutiilo.

publlce
finantste din

proprll 3i
subventii

(st0-locale)

6

.\

Bugetul
Fondului

natlonalunic
de asigura
soclale de
sangtate

5

Bugetul
a3lgurarilor

4

, R C,4r)\

Bugetul

(s03-baBsl
de

3I

I

I

I

',i

'i I

I

:l rl
.'::l

I

I

tt

I

I

,l
I

Buget
de 3tat

(301.stai)

Cod
rand

1

2

3

5

6

7

8

10

11

13

14

15

1C

Vlll cod

X cod la

Denumirea lndicatoriloa

B

Total plati (tltlulVlll cod 56+tttlu X cod 58)
lrd.2+.d.11)

Cheltuieli de personal (titlu

Bunun si servicii (titlu ll)
Subventii(titlu lV)

publice (titlu Vl)

Alte cheltuieli {titlu Xl)
Active nefinanciare (titlu Xll

Cheltuieli de personal (titlu

Bunuri si servicii (titlu II)

Subventii(tjtlu lV)

Transferuri inke unitati ale administratiei
oublice (titlu Vl)

Asistenta sociala (litlu lX)

Alte cheltuieli (titlu Xl)
Active nefinanciare ffillu XIll)

Cod 56

Nr
crt

2

3

4
5

6

7

8

10

1l
12

13

14

16

17

18

19

Judetul Covasna

Conducatorul financiar-contabil,

Pagina 1



UAT: Judetul Covasna

cod 40

Anexa 30b

PLATI RESTANTE
la data de 31 martie 2021

DENUMIREA INDICATORILOR Nr
Rand

Sold la
inceputul

anului

Sold la nele Derioadei
TOTAL Din care:

aferent
sumelor

angajate cu
prevederi
buoetare

30 de

B 1 2 3
01 408"1 I 485.711 485,711
02 356,966 429.655 429
03 51,16'l 56. I 56.0s6

'l 04 c 0
ste 120 zile (rd. 154+ 05 0 0

1an 1 06 0 0

PLATI RESTANTE-TOTAL SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
160+1 din care: 150 408,'t27 485,711 485,71'l

+171 +281

zile

151

152
153

356,966
51,161

0

429,655
56,056

0
12O zile
1an

54
155 c 0 cPlati restante c5tre furnizori, creotofl dtn operatii comerciale

ict.4010100, ct.4030,l00,4620101, ct.4620109) (rd.161+162+.163+165+166) din
l€re: 160 408.'t27 485,71'l 485-711

161 356.9 429.655 429
162 51 16 I 56.056 56,056

care: 163 0 c 0
'164 0 0

0
an

restante general
166 0 0

170 0 0 0
30

30 de zile
171 0

90 de
172 0
173 0 c
'174 0 0
175 0 0Plati restante fate de salariati (drepturi satariale;;lct7Z100-d6[

4230000, ct.4260000,ct.427 01 00,ct.4270300 ct.42BO1 O1 )
(rd.241 +242+243+245+246) din care: 240 0 0

241 c 0
242 0 0
243 0 0

n carc d-@27 0100+427
c 0

restante

-sub

pensoane,
din care:

245 c 0 0
246 0

250 0 0 0
251

zile din 253
254 0
255

-ct.(43800r 256
257

an



la 161 10 1 00,00,
'1650ct.630100, 00, 167 01ct. 01 ct.670102, '1670103, ct.

I 16701ct.670108, ct.no
11690 ct. 5100, 901 01 190 02, ct. 90151 05,

ct. 106, 901 07 901, ct.51 08, 51901ct. cl.09 1 'l901 ct.0,
5tct.80, 901 e0) din care:(r d.27 1 +27 2 +27 3+27 4 +27 S)

JU

30 de

270 0 0 o
271- 27r-

-peste 90 (

-oeste 120
274

-Deste
271

240 0 0

2a
zile

de

284
-Deste 1

285
290- 2si-

0 0care:
zile

de
90 293

294
-Deste

295
PLATI RESTANT

din care: 300 0 0
0

0

30 de
3'l

302 c 0
303 c

31 304 c 0-peste 1 an rd 31 305 0 0 0

ct.40501 00, ct. 46201 0.1, ct. 4620 1 03, ct. 46201

-sub 30
cale:

0e)
310 0
311

-Deste 30 r
312

ct.

zile din
ct.

3't 3

20
315'1 an
316

670101, ct. 1670102, ct. 1670103, ct.

care:

5190105,
80,

lmprumuturi nerambursate la 1610100, ct.1620100,scadenti, (c1.
ct.1630100, ct. tOS0t00, ct.1
1670108, ct. 1670109, ct.1 690100, ct.5190101, ct. S190102, ct.
ct. 5190106, ct. 5190107 ct.5190108, ct. 5190110, ct. 51901

320 0 0 0

322
323
324

an

Dob€nzi restante, din care: (aferenle cetorde ta rd.32o), (ct.16gO1O0,
ct. 1 680200, ct. t 680300, ct..1 680500, ct. 1 68070.1, ct.'t OAOZOZ, ci.
'1680703, ct. 1680708, ct. 1680709, ct.S180605, ct. 5i80606, ct. 5180608,
ct. 518q609, ct. 5180800) (rd331+332+333+334+335; 6;n 

""r".
330 0 o

zile

-peste 120 z 334
1 '.q'z' ,.-6'\\ 35

Pregedinte,

TAMAS S6ndor ffi* Director 
Jecutiv,

ve#BGnos



cod 40
Sinteza plitilor restante gi arieratelor Ia data de 31 martie 2021

sumele vor corespunde cu rd. 1 Anexa 30b
sumele vor corespunde cu rd. 4+5+6 Anexa 30b
Rd. 3 se completeaza numai pt cod 51
se vor cuprinde pletile restente din BL sau din Bugetul institutiilor publice finantate IPVP de la tiflul 56

Pregedinte,

TAMAS SEndor re'
Director executiv

,=**k"I

3tl.A

Plali restante aferente
fondurilor externe

nerambursabile
preaderare (sursa 081

din care
arierate

41

X

total

4

X

Plali restante aferente
fondurilor externe

nerambursabile
postaderare*****)

din care
arierate

X

total

?

X

Pleti restante aferente
programelor nationale

din care
arierate

21
0
c

X

total

2
c
0

X

Pleti restante

din care
arierate***)

1.1

0

0

X

total..)

1

1,191 ,705
485.711

X

Explicatie

old la Drecedente

7o diminuare arierate luna
raportare**"*) (rd.3-1 +d2l rd1)

Nr. rd.

3



UAT: Judetul Covasna

cod 42

Anexa 30b

PLATI RESTANTE
la data de 31 marlie 2oz1

lei
la

Din

DENUMIREA INDICATORILOR Nr. Rand
Sold la

inceputul
an u lui

sumelor
angajate

cu
prevederi

B

-sub

zile
0de

120
05 0

1

FUNCTIONARE (rd.1 60+17 O+24O+2SO+27 O+2gO+2gOl,
din care:

EA DEAL

150 0 0
1

de
52 090

0

10'1 00, 4620101,cl.4030100, 61Gd.ct.4620109) +162+163+.165+166)
care:

160 0de

din

zile
1an

166
de general

170 0
1 1 17

30
rd.1

an

d.4260000,ct.427 01 00,ct.4270300

restante de salariati

01)4230000, d.4280
0 0 0

zile
care

120
245

1

persoane,
din

0

de zile
90 de care: rd 253

zile
an



ct.'1630100, ct. 1650100, ct.1670101, ct.1670102, ct.1670103, ct.
1670108, ct. 1670109, ct.'1690100, ct.5190l02, ct.5.190105,
ct.51 901 06, ct.51 901 07,ct.51 90't08) (td.27 1 +272+279+274+27 5) din
care:

lmprumuturi nerambursate la scadenti, (ct.16 l 01 00, ct.1 6201 00,

270 0
271

ztle 272
90 de zile

-Deste 12C 2 4
275

1680200, ct. 1680300, ct.1680500, ct.1680700, ct.5180605,
ct. 5180608, ct.5180609, ct. 5180800)

care:

Care: (aferente celor de la rd.270),

280 o 0
-sub 30 de 2

282
283

-peste 120 zile 244
lan

Creditori cafe 0 0 0
291
292

-peste 90 de zile

-peste 1 an
PLATI RESTANTE-TOTAL SECTIUNEA DEZVOLTARE
(rd.31 0+320+330) din care: 300 0 0 0

301 0 0
de zile 302 0 0

90 de 0 c
-oeste 120 z 4 0 c-peste 1 an 305 0 c

Plati restante cetre furnizori, creditori din operaSii comerciale
(ct.4040100, ct.405o1OO, ct. 46201 01, ct. 4620103, ct. 46201 09)
lrd.31't +312+31 3+3,15+316)din care: 310 0 0

311
zile

90 de zile 3t
ct. 46201 31

-oeste 120 2

.t to
lmprumuturi nerambursate la scadenta, (ct. 1 61 Ol 00, cf I OZOt OO,
ct.1630100, ct. 1650100, ct.1670101, ct. 1670102, ct. 1670103, ct.
1670108, ct. 1670109, ct.1690100, ct.5190101, ct.5190102, ct.
51 901 05, ct. 51901 06, ct. 51901 07, ct. 5190108, ct. 51 901 1 0, ct.
5 1 90 1 80, ct.s 1 901 I 0) (td.321 +322+323+324+325) din care:

320 0
zile 321

zile 322
90 de zile 32

-Deste 120 zil
-peste 1 an

Dobanzi restante, din care: ("t",uni@
c1.1680200, ct. 1680300, ct.1680500, ct.1680701, ct. 1680702, ct.
1680703, ct. 1680708, ct. 1680709, ct.S180605, ct. S180606, ct.
5180608, ct. 5180609, ct. 5180800) (rd33 t +332+333+334+335) din
tare: 330 0 0 0

30 de

333
334

an ,z l+ir.iirr*.'-1 l\

oirector e$cutiv,

vER6i[anos

Presedinte' 
w-/,:,zq

rAMAssendor 
7MU



cod 42
Sinteza plelilor restante gi arieratelor la data de 31 maftie ZOZI

sumele vor corespunde cu rd. 1 Anexa 30b
sumele vor corespunde cu rd. 4+5+6 Anexa 30b
Rd. 3 se completeaze numai pt cod 51

se vor cuprinde plelile restente din BL sau din Bugetul institutiilor publice finantate IPVP de la titlul 56

*)
*)

Pregedinte,

rAMAssandor ,Wa
Directofxecutiv

**-
VERESrJ6nos"-1

.qttA

PIA!i restante aferente
fondurilor externe

nerambursabile
preaderare (sursa 08)

din care
arierate

4.1

X

total

4

x

Plati restante aferente
fondurilor externe

nerambursabile
postaderare*****)

din care
afiefele

JI

X

total

X

Pleli restante aferente
programelor nafionale

din care
arierate

,'l

X

total

2

X

Pleti restante

din care
arierate"*")

1.1

0

#Dtv/01

total*-)

1

0

X

Explicatie

Sold la flnele lunii orecedente
Sold la finele perioadei
% diminuare arierate luna
raportare'*"*) kd.3-1 rd2l tdl\

Nr. rd.

1

2

o



UAT: Judetul Covasna

cod 51

Anexa 30b

PLATI RESTANTE
la data de 31 martie 2021

DENUMIREA INDICATORILOR Nr, Rand
Sold la

inceputul
anului

Sold la finele perioadei

Din care:
aferent
sumelor

angajate cu
prevederi
buoetare

B 1 2 3
ANTE- care: 01 408,'t27 485,711 485.7't1

de zile 02 356,966 429.655 429
51 .161 56.05( 56,056

)4 0 0
-peste (rd.154+304) 05 c 0

an 06 0
REST sEcTruNEA

FUNCTTONARE (rd.1 60+{70+24O+250+270+28O+2gOl,
n care: 150 408,'t27 485,711 485,71'l
-sub +241+251 356.966 429 429,655

152 51.161 56 56.056
163+1 153 0 0

ztle 1 't54 0
1an 15 c 0

(c1.4010100, ct.4030100, 4620101 , ct.4620109) (rd. j 61+.162+.j63+165+166) din

160 408.12t 485,711 485.7't1
161 356.96 429,655 429.655

30 de zile 162 51 ,161 56.056 56 056
90

1

-peste 1 an 166
restante fati de general consolidat

170 0 0 0
-sub 30 de zile ( d.181+191+201+231\ 't71

-peste 30 de zile ( rd.182+192+202+232) 172
90 de zile 173

17'
1t

restante fatA de salariati salariale), (ct.421 0000,ct.
ct.4260000,ct.42701 00,ct.4270300 ct. 42801 O1)

240 o 0 0
241

30 24:,

245
-peste 1 an 246

restante persoane,
care: 250 0 0 0

-sub 25

253
254 0 0
255
2l

-peste 1 an



de

la 611 ct.0100,
1'1630 1650100, 00, 1ct. 016701 16701ct. 16701 ct.ct. 03,02,

670 ct. 670108, 09, ct. 11690100, 90 ct.51 90102, 05,
901 ct.506, 90 071 'l(td.27,ct.5190108) din+272+273+27 4+275)

270 0 0
271

de zile
90 273

-Deste 1i
274

-Deste
275

ct. 5180608, ct.5180609, ct. 5.180800)

-sub

care: (aferenle decelor la td.270),
1ct 1680200, 680300, ct. 1 ct.51680500, 680700, 80605,

280 0 0
281
282

-oes zile 283
-Deste 120 zile 284
-peste 'l an 285

care: 290 0 0-sub
291

90 de
zile 292

293
-Deste 120 2 294

295

1 din care: 300
301

0 0 0
030 de

90
302 c c 0
303 c c 0-Deste 120 2
304 0 c
305 0 0 c

(c1.4040100, ct.4050100, ct. 462e101, ct. 46201 03, ct. 46201 09)
lrd.31 1 +312+313+31 5+31 6)din care:

Pl6ti .estante cetre creditorirurnzon, dln operatii comerciale

310 0 0
311

de zile
90 de

312
care: 313

-Desle 12o ,
ct. 314

J tc
316

de

nerambursate la scadent6, 610100, ct. l
11630 ct. ct. 100, 1650100, 670101 ct. 67011 ct.02, 67 011 ct.03,

16701 16701ct. ct.08, 09, 6901 ct.51 o'l90100, 5l 901 ct.02,
1 901 51ct. 9005, ct.06, ct.5190107 901515190108, 0, ct.
1 901 80, 90ct.51 .321e0) (rd din care:+322+323+324+325)

320 0 0
321

-oes
90 de

zile 322
323

-oeste 120 z

-Deste
325

ct.1680200, ct. 1680300, ct.16O0S0O, ct.1680701, ct.
'1680703, ct. 1680708, ct. 1680709, ct.5180605, ct.

care:

Dobanzi restante, din cafe: (aferente cetor de ta rd.32O), (ct.1660100,
1680702, ct.

5180606, ct.
5180608, ct. 5180609, ct.5180800) (rd331 +332+333+334+335; 6;n

330 0 0 o

-Deste 30 de 7zile

333
334

-nes an 335

Director elecutiv,

ve64&.ranos

presedinte, 

WC
TAMAS Sandof 

* '



cod
Sinteza plitilor restante gi arieratelor la data de 31 mattie ZO21

sumele vor corespunde cu rd. 1 Anexa 3Ob
sumele vor corespunde cu rd. 4+O+6 Anexa 30b
Rd. 3 se completeaze numai pt cod 51
se vor cuprinde platile restente din BL sau din Bugetul institutiilor publice finantate lpVp de la tiflul 56

*)
*)

Pregedinte,

r^MAssendywc
Directofxecutiv,

vendfianos
(:!

,

Plili restante aferente
fondurilor externe

nerambursabile
preaderare (sursa 08)

din care
arierate

1

X

totai

X

Pleli restante aferente
fondurilor externe
nerambursabile
postaderare***t*)

din care
arierate

X

total

X

Pleli restante aferente
programelor na!ionale

din care
arierate

x

total

0

X

Pleti restante

din care
arierate***)

0

X

total..)

1.191 .705

X

Explica!ie

Sold ia finele lunii precedenteffi
% drmrnuare arierate luna
raportare"***) (r d.3= 1 -rd2t rd1\

Nr. rd.

2

3



UAT: Judetul Covasna

S|TUAT|A CENTMLTZATA
a arieratelor bugetului general al unitilii administrativ_teritoriale

ta data de 31 maftie 202,1

Sume care
fac obiectul
art. 49. alin

(132) din
Legea nr.
273t2006

6--ltfi€-

#Dtv/0!

arierate
institu!iilor

publice
finan!ate

integral din
venituri proprii

x

Arierate aferente
fondurilor externe

nerambursabile

Arierate aferente
fondurilor externe
nerambursabile

preaderare (sursa 08)
ale UAT 9i institufiitor
publice subordonate,

cu exceptia celor
finanlate integral din

venituri proprii

ale UAT gi
institutiilor publice
subordonate, cu

exceplia celor
integral din venituri

proprii

4

xx

Arierate aferente
programelor nalionale ale
UAT gi institutiitor publice
subordonate, cu exceptia
celor finanfate integral din

venituri proprii

x

Total arierate

1

x

Explicatie

Sold Ia finele perioadei
::--::-..:......
70 drminuare arlerate luna
raportare***") (rd.3= 1 +d2l rd1\

Nr. rd.

2

Pregedinte,

rAMAssandor ;W. 
: c

!:

Director efcutiv,

vex({tano.



Nota explicativd
privind Anexa nr.30b "pldli restante,'

la data de 31.03.2021

Unitatea adminislrativ-teritoriald Consiliul Judelean covasna inregistrazi pldli restante
la nivelul bugetului general, la finele lunii martie 2021, in sumi de 4gsJ11lei. comparativ cu
pldlile restante raportate la data de 28.02.2021, am inregistrat o ereq*e+dreducere in sumd de
705.994 lei, datoritd faptului cd spitalul Judelean de Urgenli,,Dr. Fogolydn Krist6f,a achitat o
parte din datoriire Tnregistrate in contabiritate de cdtre divergi furnizori.
componenla pletiror restante ra data de g1.o3.2o21este urmatoarea:
Pliti restante sub 30 zile

conform anexei

Pliti restante peste 30 zile

conform anexei

Pliti restante peste 90 zile

Nu este cazul

Pliti restante peste 120 zile

Nu este cazul

Cauza/cauzele care a/au determinat inregistrarea de pldti restante/arierate se
datoreazi: neincasarea de cdtre spitarur Judelean de Urgentd ,,Dr. Fogory6n Krist6f,.a
creanlelor restante datorate de Casa de Asigurdri de Sdnitate Covasna.

Ordonator

de credite

iM.
Director economV:r"

/\

bit



SPIT.JUD,SFANTU GHEORGHE

401Conlul:

l. dat3 de:3tr03/2021

deta:3110312021
6059505.35 Lel

Paglna: I din 10

o4a 6dilFni: o1b42a1 o1:44:4e

aile
;od IPARTENER ;

liscal I
--...------j-- ii

]ata

rmiterii

JOLD lala
l4adenla

lile

est,
?gnl12021 w@tm21

,l 77 z8nz2u1 2.380 00 1

2! 1bo 6os 47.554 83 1
14477809INORD PHARMA SRLPIATRA NEAIV
1r!77RnqlN6F^ ou^6ir! .Dt :b,^.rc^ -E^",

:,89137 1n-91 6{)

: I b9.138
--------------.j i-

15oga t&)
130.80 60 '|

I€'IOUVINUI<U PFIARMA !'RL PIATRA NEAM
135919281PHAR|\,A SA tASt

29101t2021 t0/0u2021
NO2nO21 vmt2021 1

SA 28t02t2021 3lom ,otBno21 1
EEL 29tO1t2021 1 056 11 10/032021 '|

335278IFARMEXIM SA BUCURESTI 1 tltc a!5o 29t01t2021 465 C5 tot0Bno2l 1

,7 42a 3.183 25 2
334.4nO.427

$4.4h0.428
60

60

t8no217.669,65

3.086.57 2
g3c.4io.l3o 24n1/2021 755,37 60

27n22021 132A,85 30 2
b633214tBIOCLtNtCA SA

335278IFARI4EX|M SA BUcUREsTt
85.709

I rklc nna
z9n3rm21

29n3/2o21
;1.1iI8.874

1.118.877

a oF61!t
2m1t2021 29n3rr'2021 2

335278 IFARMEX|M SA BUCURESTT

335278IFARMEXIM Sq BUCURESTI
22O82Il43IND PHARMA sRI

3.837,67

185,52

1 14n g\

60

60

b4 600 23.919m 3{l 28fr312021 3
15-0d7919

shr ssz
lo21

lo21
28/0312021 3

96183241pro
3{)

l: s81

roooliT?ra
2do2r2021 1.806,54 30

3
335278IFARMEX \4 SA BUCURESTT 27n112021 60 zal03t2021
3i)5278lFAR[4EX |4 SA AUCURESTT

335278lFARI\,E'(|M SA Bltat tPFsrr
1 tirasnT 271O1t2021 2394m }an3t2021
'i thas7. 27n1ng21 1 4Att t5 28to3t2021 3

.1677a 6101t2021 297 5 271O3t2021 4
1.357.805 2_310.80 4

26n1nO21

2do1no21

26tO1DOr1

6{) z7to3l202l

27n3/2021
4

r10802421B/BMUN I\iEDICAL T V SOARA
6567900lEumoharm Holdind sA
65679m lEuropharm Holdino SA

1.357.820------.--i-n-i---
100.9d7.107

100.9b7.205 z7toa2021

27n82021

z6n3DO21

4

1!.1i4.268----------r-l-_ 865,95 60

60

335278IFARMEXI[I Sq BUCURESTI
351823421[,tEDTRONrc ROMANTA sRL 25t01t2021

24n2ni21
25n1t2021

30 26103no21
278394391SC Pdmo DsD Transitvanta sRr
22847422lCARTGPLAST SRL

--.---------.---
I ait, Aq{r 24t02t2021 21|tt 11 26t03t2021

ROMANIA 9.Wi 31i2 67' 2do1no21 1 59', zlf) z6E3nO2l
334.4b5S1s z o1no21 3 454o2 z6to3t202l 5
100.986936 974 A'l 26rc3no21

esozgool eurcp;t; H;;;G;- 100.9b6.937 25tn1D6?1 90.80 60 5
25n1DO212OOl06IPHAF r1.857 3.273-27 60 5

S'zABOEK

: \t.osz-------'i 
I .06r

-.----------..-+-
2.000.00 30

30

zstow2021

251.l3tt621
5

6

e

3048164.1lAlliance Heatthcare Romenie sRt
22082{3I ND PHARIVIA SRL
ll0Al]rrrlR/HFar rN irE^r^

$.s42.24s
4 dtr3 036 21n1n021 221OA2021

IUEDICAL 't 357 062 211O1t2021 2i,O3t2021
E.XIM

7@

211O1t2021 60

60

22n3/2021 I5.951,40

391,31

1.040 95ffi
3391027lFRESENtUS KABt SRL

334.4bi.710-.-----.''---.._
19 059 A8'

21tolt2021
21n1Dn21

9

9312 68 22n 2021



1b tlEE 883 1.W1 A4

I '1195 710 5.768.28 60
3024756IFELSIN FARM SRL BIJCTIRFSTI I fHs.Ttl 21n1DO21 388,59 60
335278I FARMEXIM SA BUCURESTI ii.fti1l7.575 21n1nt21 22tO3fZO21
33527AIFAFMFXIM SA BTJCURESTI ii $1i17 i6r 21tolt2021 22n3nO21 9

i $l 7 as3 21n112021 153 69 22n3ng21
il iihlT s7.. 9.449 2l I
: I t17.833-+ijl+- lmfflg rss

21n1t2021
20n1t2n 1

993,54

735.42

2?/03r'2021

211O3t2021

I60

19.980.972

------lTf,E?260
2.517,9030461844lAllian6 Healhcars Romanja SRL

1 10802421 E|/BRAUN MEDTCAL T USOAM 20101t2021 60 21n3t202.1
2ib.2bo.o33 19n?/2021 30 21n3/2021 10
ll ilrar]q 19n2t2021 21n3,2021
li i I 6.735
ll il t zzz

2UO1t2A1 60 21/02021 10

11
. 655,74

1 575 56
3o4s l s44lAlliance 19.9h9 741 2.477 @ 11

{9.9b0521 19n1DOr1 3.335.40 5{)

:i ! I 2.698 18n2t 011 770.W 30 20to3D(D1

,l !l 4.756

-TtEEG,s'

440.30 30 't1
11

21 391939lEURO|V]AT|C PLUS SRL
163106791DNS BIROTtCA SRL

14n2t2021

1UO2t2021

SA 2d!.hUr.see 1AO2/2021 30 2r0rc3t2021
1&m|2021 3{) 20n3,/2021

iirb b.qA to, 19tO1t2021 20to3t2021 11
rdb bl{a r2s 19tO1t2021 4 59e 30 20to3t2021 11

l1 I d47oq6 18tO2t2O21 1.643 50 20n3no21 11
I i0470€€--- l5Sffit-

----- ,102-.ffi,m3

20rc3no21

Isn?no21
19n3/2021

:130

60

301.309.00

753,77

1.927,12

12

1'
ll !l3.88o

r nh aH< oea
17to2t2021

lAn1nO21
30

60 19t03t2021
L iko 1n6 t7n2no21 19tO3t2021

IURVATH SERVICE SRL l5Fl5r56 t7n2no21 't9to3t2021 12
ll I hl3 06. t7to2t2021 859 66 1gn3,/2021 12
19.b69 485 lEto1t2021 1-1963A 19n3'/2021 12
l.rhb.733 lantDotl 561 35 12

SA

BIICURESTI '1.1hb.754 lan1Do21 66.71 6( 12
20o 106IPHARMAFARTV SA l8lo1t2o2t 604,95 60 19t03t2o21

66tX910lARGUS SRL

Li i l15 384
ll ,lL ro 16tO?]2021 267,75 30

30

18t03rn21

1An3nO21

lt i th.2so
l; r...
ll lli rce

13

30

30
14603t76lALtSCA SRL

931 12801 r\4EDtpLUS EXtM SRL-AUCUREsTl
931 l2S0lMEDlPLtlS FX|M SRr -F tat'eEcrr

ll hU4.478.-------_----i+i+F-
33X Ag4 Ztqt 15n1t2021 161o3t2021 15
33tr 3gs 45c 1go1no21 3 046 57 16n3t2021 15

3391027lFRESENtUS KABt SRL
3:tclntTlFFEaFNtrr ra u^Er c6,

'lb obg 4o7 1 01no21 6't461 t6n3t2021 15
KABISRL ig.bEg 408 15n12021 1 911 A4 t6to3l2w1 15
KABI SRL lg.bBg 423 2.588 75 16n3t2021 15

33{.bU3.494

2.021062127
t5n3t202l 16ftn1no21

879.63 60

60

60

162A.d{9.080

i lt .il lio.zss
------lfifr6r rt

rtggrozlaroeEr rcllunEs-
335278 I FARIVEXIM SA BUCURESTI

335278 I FARMEXIM SA BUCURESTI
15

16

17

It.llt o.zsg--------1E 
bfih 

"-^
60

60

335278 I FARIVEXIM SA BUCURESTI

30481844lAlliance HeatthcaG Romania sRlffi 13tO1t2021 14t03t2021
ib blili o.. 13101t2021 14to3t2021
i ihlaTi\ 13tO1t2021 lhi3n021 1l

r00.9d5.518
2 02! dl a75

yo12021 26109 l4tov2021 17

17

60

2.0?1r.0H1.877----Elt-ffirs6 13tO1t2021 60 1410312021

14t0312021

17

17490 24
I i 114.010 13n1nir1 2.4A5.20 17
lills.eso 13n1t2021 3.313.60 60

19.gik.0o4 12tO1t2021 1.667.70 60 13to3t2dr1



33{.881_198

-+l+i++

2.02t 001 s07

l2n1no21
lzo112021

1.',t57.U 60 t3n3t2021
131o3t2021

18

30481844lAlliance Heafihcare Romsnir sRt
3009€764I RUBICON PHARMACEUTICALS SRI

t1t01t2021 3.377,04 60 t2n3'/202119.91112.922 19

19
27216082IFITERMAN DISTRiBUTION it iI l1n1no21 151 26 12J0B12021 19il;lt 93 19o.zl0 19

SA 't5.bg5 4e7 652.6 60
334.989.314-- 35f-.ffi;15

4.93r.16 60 t2n3no21
931

a3l.btg.8os
t Ah bhc rrn

t1nlt2021
11n1t2021

__99
9S1

t403no21
t2twno21
t2n3no21

19

19

t9
Holdins SA lobqEs 2m 111o1t2021 2to 37 t2n3no21 19

3572074lFARM.REt\,tEDtA DISTRtB.LOGtSTtC 2.o2libr 1or t1n1t2021 ast 29 t2num21
ll 95 569 5.768 2A

ISIFARMEXIM s,A BUCUREST! !l.ll{5.534 11n1DOr1 5.732.31 60 t2h3DO21

1.987.07 60
200r06lPt-iARMFARt\,t SA

13647450lPMRMA VtStON PLUS SRL
' ill2 3eo------t-56;t

135919281 PHARMA sa rasr
13591928IPHAR|UA SA tASt

iSPHo.sog

-TFf,Ef,fl.

1ao 2o2l 60 09/03/2021

11ss107lBto EEL TG.II4URES it bua s77 08rc1nO21 ognmo2l
33s278lFAR[tEXlt\,t sA BUGURESI

q:nA7rt lRr.'TEa!tr .
i ih53s1 107 9l )9n3/2021

9335781tBtOTECHNtC

335,278IFARMEXIM siA BUCURFSTI
1 l653560lCOMp.MT.uNIFARM SA BLIC

i I b8.903

Llldrsse-----------....+t++t-
2@.411213

07n1t2021

07n1no21

05to2t2021

qn3m21
08to3t2021

oTto4rotl

7

14

60

60

30
ii.bH5.e27

ib.bHo.oz+-----]TTE",.
0do1no21

05to1/2021

c5lo m21

24

,560 06/mr2021
I 1080242I UBRAUN MEDICAL TIMISOARA
7q?1C4rlCEFVr. n

li M5 s16 )5to1no21 3 r70 (n 06/08/2021
ll Ehoooo ]4n22021 26aAm 06/03/2021
i EiXo oor D2J2021 4 76a 50 06n3no21 25

21o.AUo oo, 92110 0 051032021

247.76 o5n3no21[.b87.657

1/20.1W.7o1-----76-st1'l?,
-------.i+l+F-

I EUo.517

60

60

60

30

vnl12021
)4n1t2021

)4n1t2021
ynz2021

3.907,31

443.2A

17.947,37

60

60

30

4.4db.i]H9 e13---------------i+t+-
3.820.4110.163----ili-

26t b11,1 

'7e

01n3t2021

191O2t2021

17tO2t2U1

151J2t202117t12]2020

1d0.ob8 &3s 3n1t2021 2 975 00 12rc2nv21 47
i!tuo46s 4n1t2021 1A 067 63 03n2t2021 56

32137953IDRAGOSTAL SECURITY S.R-L
1203955i ILEMjNGS SRL ll !ll r4r )3t1?/2020 206 00 01n2t2021 5a
93367819336781tBtOTECHNtC

42O2O29ICASA DE ASIGUFiARI DE SANATATF
li 18a.717

illll 32

)212t2020
31t12/202()

311O1t202160
30

30

Direclor
Nume-Prenume: An*ds

DIRECTOR
Nume-Prenume : Fiilap Arpdd



lnstitutia: Judetul Covasna

cod 18

Anexa 40 b

SITUATIA ACTIVELOR SI DATORIILOR INSTITUTIILOR PUBLICE
DIN ADMINISTRATIA LOCALA la data de 31 Martie 202i

lei

Nr
rand

Cod
rand

50ld la
inceputul

anului

Sold la
sfarsitul

A B c 1 2
ACTIVE FINANCIARE I x x

x x x
A NUMERAR Sl DEPOZITE, din care: 2 x X
AI Numerar X x

Numerar in lei in casieria institutiilor
de subordonare locala, (ct.5310101

publice locale si ale institutiilor publice
)

4 967

Disponibilitati in lei ale institutiilor pubtice locale si ate institutiilor publice de
subordonare locala, la trezorerii
(ct.51 00000+c1.51201 01 +ct.5120501 +ct.51 501 O j +ct.51 501 O3+ct.51 50500+
ct.51 50600+c1.51601 01 +ct.5160301 +ct.51 60302+ct.5 l 70.1 01 +ct.51

14,343,756 18,970,350

Disponibilitati in lei din imprumuturi interne si externe contractate de
autoritatile administratiei publice locale (c{.5160'101 )

51

Fonduri externe nerambursabile preaderare

Fonduri externe nerambursabile postaderare 7

Total (in baze cash) (rd.04+05) 8 14,343,756 18,97'l,317
Dobanzi de incasat aferente disponibilitatilor institutiilor publice locale si ale
institutjilor public€ de subordonare locala la trezorerii/disponibilitatilor din
execedentele cumulate ale bugetelor locale si ale institutiilor de
subordonare locala

Total (in baze accrual) (rd.08+09) 10 14,343,756 18,971,3't7
Execedentele cumulate ale bugetelor locale (ct.5210300) 11 x x
Disponibil din fondul de rulment 12 X x
Total(in baze cash) (rd.l1) 't3 x x
Dobanzi de incasat aferente disponibilitatilor din execedentele
cumulate ale bugetelor locale si ale institutiilor de subordonare
(ct.518070't)

locala 14 x x

Total(in baze accrual) (rd.l3+14) t5 x x
Depozite constituite din fondulde rulment 't6 x x
Dobanzi de incasataferente depozitelor din fondul de rulment al
institutiilor publice locale 17 x x
Total (in baze accrual) (rd.16+17) 18 x x
Depozite ale institutiilor publice (c1. 5150301+ct.560040 l ) 19

Dobanzi de incasat aferente depozitelor institutiilor public€ locale si ale
nstitutiilor de subordonare locala la trezorerie (ct.5180701) 20

Iotal (in baze accruaD (rd.19+20) 2'l

Avansuri de trezorerie, acordate in lei (ct. 5420100) 9,021
qlte valori (ct.5320'l 00+ct.5320200+c1.5320300+ct. 5320400+ct.532o5oo+
rt.5320600+ct. 5320800) 473,609 397.927

A2 Depozite transferabile (Disponibilitati in conturi curente si de depozit),
din care: 30 x x
Disponibilitati la institutii de credit rezident€ 3l x X

Disponibilitati ale institutiilor publice locale si ale institutiilor de subordonare
locala la institutiile de credit rezidente (ct.51 10101+
d.51 1O1O2+d.512O102+d.5120402+d.5120502+ ct.51 501 02+ ct.51 50202+
ct.51 601 02+ct.51 60202+ ct.51 701 02+ ct.51

521,244 523,200

Fonduri externe nerambursabile preaderare 33

Fonduri externe nerambursabile postaderare 34

Numerar in valuta in casieria institutiilor 35

Total (in baze cash) (rd.32+35) 521,244 523,200
Dobanzi de incasat aferente disponibilitatilor institutiilor publice locale si ale
institutiilor de subordonare locala la institutiile de credit rezidente
(ct.5180702)

37

Judetul Covasna Pagina l



Nr
rand

Cod
rand

sold la
inceputul

anului

Sold la
sfarsitul

A B c 'l 2
(in baze 38 521,244 523,200

ale institutiile de credit 5'150302
+

de incasat institutiilor publice ale
institutiilor de subordonare la institutiile de credit rezidente 40

(in baze 41

tn locale si ale ale subordonare
la institutiile de 10102 42

in valuta locale si ale
la institutiile de 43

- disponibilitati la alti rezidenti 50 x x
publice (tertD

'108+ 51 304 304

baze cash) 52 304 304
43 disponibilitati 60 x x

la institutii de credit din strainatate 61 x x
ale din strainatate ct.5'l 62

de incasat
63

Total (in baze 64

de trezorerie, acordate

la institutii de credit in strainatate
B TITLURI, ALTELE DECAT ACT|UNt, din car€: 70 x x

altele decat actiuni, exclusiv financiare derivate 71 x x

8.1
pe termen scurt st produse

(detinute de catle administratia locala st de institutiile de 72 x x
termen scurl altele decat financiare
de catre administratia locala si de subordonare locala

Total din care emise de:
73

Banca centrala (S.121) 74
Societati care exclusiv banca centrala 122) 75

- Alti rezidenti (Alti intermediari financiari, exctusiv-ocieGtitE cEilifrEEii
fondurile de pensii, Auxiliari financiari, Societatide asigurare, Fondrlrie de
pensii) (S.125, S.126, S.128, S.129)

76

(State sr organtsme
nonmembre si organizatii internationale nerezidente ale uniunii 77

(la valoare 7A

8.2 Titluri pe termen decat actiuni si
85 x X

1

Iitluri pe termen lung, altele decat actiunisi produse financiare derivate
detinute de cahe administratia locala (institutiile tocale) si institutiite de
subordonare locala. Total (rd.87+88+89+90), din care emise del

Banca centrala (S.121) 87

Societati care accepta depozite, exclusiv banca centrala (s. I 88

societatile de asigurare
de pensii, Auxiliari financiari, Societati de asigurare, Fondurile de

1 s.
89

Nerezidenti membre si institutii si Europene,
internationale nerezidente ale Uniunii 90

sialte contul creantelor
Total din care 91

Banca centrala 92

Societati care accepta exclusiv banca centrala (S. 93

JudetulCovasna
Pagina 2



Nr.
rand

God
rand

l'0ld la
inceputul

anului

Sold la
sfarsitul

A B c 1 2
Atti rezidenti (Arti exclusiv de astgurare SI

de pensii, Auxiliari financiari, Societati de asigurare, Fondurile de
1 S.

94

- Nerezidenti (State membre si instjtutii si organisme ale Uniunii Europene,
State nonmembre si organizatii internationale nerezidente ale Uniunii
Europene) (S.2'1, S.22)
Societati nefinanciare (S. 1 1 ) 96

Total (rd.86+9lt
97

c CREDITE din care; 1,t0 x X
Credite 't11 x x

pe scurt acordate din institutiilor de
112

D SIALTE PARTICIPATII 't20 x x
alte titluri, ale organismelor

colectiv 121 x x
D.1

cotate {se includ si de institutiile
locale din conveIsia in actiuni 122 x x

cotate de la societati
11 123

de autoritatile societati care accepta
centrala 0'1

124

de autoritatile de asigurari
(ct.2600'100-(Societati de asrguraIe, Fondurile de pensii) 125

(la val. putin ajustarile
cumulate de 1

126

D.2 Actiuni siactiunile publice
din creantelor r30 x x

necotate autoritatile locale la
'131 55,914,428 55,914,428

nec,otate autoritatile locale la care acc€pta
exclusiv banca - ct.29601

't32

necotate detinute locale la
(Societati de asigurare, Fondurile de pensii)

S.
133

contabila de intrare
131 55,914,428 55,9,t4,428

D.3 Alte 140 x x
Participatiile autoritatilor locale la alte societati care nu sunt organizate pe
actiuni (regii autonome, srt, comandita, etc.) ( ct.2600300 _ ct.-ZSOOf Oi)

141 165,768 165,768

de int.are
142 165,768 165,768

E TE CONTURI DE PRIMIT r55 x X
E.1 comerciale si avansuri acordate ,t 56

1

necurente legate de sl serytcl
autoritatile locale sau de institutii subordonate acestora
10201+cL4110208+ct.4130200+ct.461 0201 - ct-4g1O2OO _

Total din care:

157

de la 'l 158
de la societati nefinanciare (S.i j) 159

- de la institutiile publice, din care: (rd.161+.162+163) '160

- Administratia centrala (exclusiv fondurile de securitate sociala) (S.1311) 161

Administratia locala fondurile de securitate 1313) 162
Fonduride secudtate sociala (S.1 163
de la nerezidenti (S21, S22) 164

curente legate bunurisi
locale sau de institutii subordonate acestora

(ct.2320000+ct.2340000+ct.4090101+ct.4090.102+ct.41 101 O1+
c1.4110108+ 180000+c1.4610101 - 00

'165 7,1A4,825 2,135,644

JudetulCovasna
Pagina 3



Nr.
rand

Cod
rand

uold la
inceputul

anului

Sold la
sfersitul

A B c 1 2
- de la gospodariile populatiei (S'14) 166 140,515 163,903
- de la societati nefinanciare (S.11) 167 44,069 53,119

de la institutiile din care: 169+170+171\ 168 7,OO0,24'l 1,918,622
" Administratia centrala (exclusiv fondurile de securitate sociala) (S.1311) 169

locala fondurile de securitate 131 170
- Fonduride securitate sociala (S.1314) 171 7,000,241 1,918,622
- din care;creantele unitatilor sanitare cu paturi fata de Casele de Sanatate 171.1 7,OOO,241 1,918,622

nerezidenti (State membre ale Uniunii
Europene, State nonmembre si organizatii nerezidente ale
Uniunii

172

E,2 contud de primit, exclusiv creditele comerciale si avansurile 't75 x x
Creante ale bugetului local (ct.4640000 -ct. 497OO0O). Total
(td.177 +17 8+ 17 9+'183), din care: 176 39,'143 106,146

- de la gospodariile populatiei (S14) 177
- de la societati nefinanciare (S.11) 178

de la institutiile din care: 180+'181+ 179 39,143 106.'146
- Administratia centrala (exclusiv fondurile de securitate sociala) (s. 13 1 180

Administratia locala (exclusiv fondurile de securitate sociala) 131 '181 39,143 106,146
- Fonduride securitate sociala (S.1314) 182

de la membre si institutii si organisme
Europene, State nonmembre si organizatii internationale nerezidente ale 183

Creante ale fondului de risc (ct.461Ol 09+ct.4610209) 184

creante (rd.1 185 39,143 106,146
din operatiuni cu externe nerambursabile de la

/ alti donatori 190

primit de la Autoritatile Autoritatile de
de Plati - FONDURI EXIERNE NERAMBURSABTLE 191 199,8'18 4,057,236

Sume la Autoritatile de de Management
DE LA 192 37,289 627,247

Sume rambursare ai-Arente nerambursabile
ln la

'193 335,829 472,477

Sume de Europeana/alti reprezentand venituri
NERAMBURSABILEale bugetului general consolidat -FONDURI EXTERNE

POSTADERARE din carei
194 349,385 117,205

de primit de Europeana/alti donatori
ale bugetului general consolidat- buget tocat- FONDURI EXTERNE

LE
195 349,385 117 ,205

Sume de primitde la Comisia Europeana/alti donatori reprezentand venituri
ale bugetului general consolidat- institutii publice finantate din venituri
proprii/venituri proprii si subventii - FONDURT EX]ERNE
NERAMBURSABILE POSTADERARE (ct.45oo505)

196

DATORII FINANCIARE 200 x x
A NUMERAR Sl DEPOZITE, din care: 201 x x

L2 Alte 202 x x

1

Sume datorate tertilor reprezentand garantii si cautiuni aflate in conturile
institutiilor pubtice (cl.428O'lO'l+cl.42BO2O1+d..46201O9+c1.4620209) Total
(rd.204+205+206), din care :

203 604,412 306,094

salariatilor (gospodariile 143) 204 301,412 302,9'19
societati nefinanciare 11 205 303,000 3,17 5
institutiilor din care: 206

Administratia centrala fondurile de securitate 13'1 207

Administratia locala fondurile de securitate 1313) 208
Fonduri de securitate sociala 131 209

B PE BAZA DE ALTELE DECAT ACTIUNI 220 x x

Judetul Covasna Pagina 4



Nr,
rand

Cod
rand

inceputul
5()ld la
sfarsitul
oerioadei

A B c 1 2

8.1 IMPRUMUTURI PE BAZA DE TITLURI (pe
actiuni si produse financiare derivate) 221 x x
lmprumuturipe baza de titluri pe termen scurt altele decat actiuni si produse
financiare derivate emise de catre de catre administratia locala si de
nstitutiile de subordonare locala (ct.5'190't09+ ct.1610100 - ct.1690100)
Tolal (d.223 +224 + 225 +226),

222

Banca centrala (S.121)

- Societati care accepta depozite, exclusiv banca centrala (S.122) 224

intermediari financiari, exclusiv asigurare si
fondurile de Auxiliari linanciari, Societati de asigurare, Fondurile de

s1 s.1
si institutii si organisme

nonmembre si izatii internationale nerezidente ale 226

valoare nominala) 227

Dobanzi de platit pentru imprumuturi pe baza de tituri pe termen scuri,
altele decat actiuni si produse financiare derivate (ct.1680 100+c1.5180604)

228

Total (in baze accrual) (td.227+2281 229

8.2 IMPRUMUTURI PE BAZA DE TITLURt (pe termen lung attete decat
actiuni si produse financiare derivate) AO x x
lmprumuturipe baza de titluri pe termen lung altele decat actiunisi produse
financiare derivate emise de catre administratia locala si de institutiile de
subordonare locala (c1.1610200 - ct.1690200). Totat
(td.242+243+244+245), din care achizitiona

241

- Banca centrala (S.121) 242
- Societati care accepta depozite, exclusiv banca centrala (S.122) 243
Alti financiari, exclusiv st

de Auxiliari financiari, Societati de asigurare, de
'l S1

244

siorganisme ale
State nonmembre si internationale nerezidente ale 245

Total valoare nominala) (rd.241) 246
pentru imprumuturi pe baza termen lung,

altele decat 247 x x
Total baze accrual) 24A x x

c CREDITE PRIMITE, din care: 260 x x
c.1 Credite pe termen scurt primite 261 x x

credite pe termen scurt contractate de autoritatile locale si institutii
din subordinea acestora
(ct.1620100+ct.1630100+ct,t670l0l+ct1670103+ ct.16ZOt09+
ct.5190101+ ct.s190102+ ct.s190,106+ ct.st90180+ crstgO190). Totat
(rd.263+264+265+265.1 ), din

262

Societati care depozite, exclusiv banca centrala 263

financiari, exclusiv st
fondurile de Auxiliari linanciari, Societati de asigurare, de

s1 1

264

si organisme ale
State nonmembre si internationale nerezidente ale

Credite pe termen scurt primite din venituridin privatizare, de catre
institutiile publice din administratia tocala (ct.16201OO+ci.1670,103+ ct.
5190102+ ct.5190180) (S131I )

265.'l

Credite pe termen scurt primite din contul curent general al trezoreriei
statuluide catre institutiile publice din administratia locala
(c1.5190108+c1.1670102) (S 131 1 )

pe termen scurt primite din catre publice
901 267

excedentul anului precedent golurilor

901
de casa st pentru finantarea cheltuielilor sectiunii de dezvoltare

Judetul Covasna Pagina 5



Nr,
rand

Cod
rand

Sold la
inceputul

50td ta
sfargitul
Dedoadei

A B c ,| 2
Total (in baze cash) ltd.262+266+267+267.11 268

2

creditelor pe scurt contractate de
institutiile publice din administratia locala

580200+ct.1680300+ctt G80701 +ct.1 680703+ ct.1680709+
ct.51 80608+ ct.s1 80509). Total (rd.27o+27 1+27 2+27 2-11, din

Societati care accepta exclusiv banca centrala (S.'1 270
intermediari societatile de asigurare

fondurile de pensii, Auxiliari financiari, Societati de asgurare, Fondurile de
s. 1

271

membre si institutii ale Uniunii Europene,
State nonmembre si organizatii nerezidente ale lJniunii 272

Dobanzi creditelor pe termen scurt primite din venituridin
+ 272.1

de creditelor pe termen scurt din contul
al statului 273

de 271
Total(in baze 275
Crcdite pe termen scurt primite rezultate din reclasificarei credGi6i-
comerciale in imprumuturi (Masstricht debl) conform deciziei Eurostat 276 x x

pe termen din reclasificarea

din
277

care accepta centrala (S.
a unei creante 278

ftnanciari, de asigurare st
(s. 125) (ln cazul refinaniarii laE I€gres unet creante asupra 279

membre si ale Uniunii Europene,
State nonmembre si organizatii nerezidente ale Uniunii

Societati nefinanciare 1'l cazul restructurarii creditelor 241
Dobanzi de platit afercnte creditelor pe termen scurt provenind din
reclasificarea creditelorcomerciale in imprumuturi (Maastrichtdebt),
conform deciziei Eurostat, (ct.1680708+ ct.S,l 80609+ct.Et808OO). Toi;t
ltd.283+284+284.1+284.2 ), din care acord

242

care accepta depozite, centrala (S.122) (ln
uneicreante

- Atti exclusiv si fondurile de
pensii (S.125) (ln cazul fara regres a unei creante asupra 284

Nerezidenti si organisme
State nonmembre si internationale nerezidente ale Uniunii

1

284.1

- Societati nefinanciare (S. '11) (ln cazul restructurarii creditelor comerciale) 284 2

c.2 Crcdite termen primite 28s x x
credite pe termen lung primite (contractate, garantate, asimitate, etc.y
de institutiile publice locale
(ct.1 620200+ct.l 630200+ct.1 620201 +ct. 1 67 O2O2+ ct.1 6Z O2O3+
ct1670209). Total (rd.287+288+289+289.1 ) din care acordate de :

246

Societati care accepta exclusiv banca centrala 2a7
(Alti intermediari exclusiv societatile de

fondurile de Auxiliari financiari, Societati de asigurare, de
1 s.1 S.

288

State nonmembre si
ale Uniunii Europene,

nerezidente ale Uniunii

membre si

289

Administratia fondurile de sociala) (D. 31 )
pe venituri din privatizare
din

din
620200+ct.

de catre institutii 289.'l

baze 290

Judetul Covasna Pagina 6



Nr.
rand

Cod
rand

50ld la
inceputul

anului

Sold la
sfarsitul

A B c 'l 2
Dobanzi de platit aferente creditelor pe termen primite
(contractate gara ntate, asimilate, etc.) de din

1680702+administratia locala (ct, I 680200+ct.1 680300+ct.l
ct- l 680 703 + ct.1 680709 ) T oEt (td-292+293+294+294. r)

29'l x x

Societati care accepta depozite, exclusiv banca centrala (s.122) 292 x X
Alti rezidenti de

st fondurile de pensii, Auxiliari financiari, Societati de
Fondurile S. S.

293 x x
Nerezidenti si institutii ale Uniunii

State nonmembre si organizatii nerezidente
Uniunii

294 x x

fondudle de sociala)
1311) Dobanzi de aferente creditelor pe termen lung primite

din
294.'l x x

Total de 295 X x
baze accrual) 296 x x

termen lung din reclasificarea
conform deciziei 297 x x

credite pe termen lung provenind din reclasificarea crediteloi-
comerciale in imprumuturi (Maastricht debt), conform deciziei
Eurostat, (c1.1570208).Total (rd.299+300+30i+302), din care acordate
de:

x x

care accepta depozite, centrala (S.
refinantarii a unei creante 299

Atti exclusiv de asrgurare si
(s. 125\ (ln cazul refinantarii fara regres a unet creante asupra 300

Nerezidenti si institutii si ale Uniunii Europene
nonmembre si nerezidente ale lJniunii 301

Societati nefinanciare (S.1 1 ) cazul struclurarii creditelor 302

303 X X

Societati care accepta depozite, centrala
refinantarii fara a unei creante 304 x x

exclusiv st
de pensii (S.1 cazul refinantarii fara regres a unei x x

(State institutiisi

ale
si State nonmembre si organizatii internationale nerezidente 306 x x
nefinanciarc cazul restructurarii

307 x x
E TE CONTURI DE PLATIT 310 x x

E.1 comerciale si avansuri 3ll x x
necurente legate de sl seryrot

ct.4050200+ct.4620201 ). Totat
'13+314+318+3 catre

312

Societati nefinanciare (S. 1 1 )
- institutiile publice, din care: (rd.315+316+317) 314

Administratia centrala fondurile de securitate sociata) (S.1311 315
- Administratla locala (exclusiv fondurile de securitate sociala) (S.'1313)
- Fonduride securitate sociala (S.1314) 317

rezidenti (Arti exclusiv asrgurare st
de pensii, Auxiliari financiari, Societati de asigurare, Fondurile

s.1 s.1
de 318

membre organisme ale
nonmembre st organizatii internationale nerezidente ale [Jniun 319

JudetulCovasna
Pagina 7



Nr.
rand

Cod
rand

50to la
inceputul

anului

Sold la
sfargitul

A B c 'l 2
comerciale curente livraride bunuri

(ct.4010100+ct.40301 00 +ct. 4050100+ct 40B0OOO +
ct.46201 Total din

320 8,65't,048 9,394,04'l

Societati nefinanciare 11) 321 8,651,048 9,394,041
- institutiile Dublice. din care: (rd.323+324+325)

centrala fondurile de securitate (s.131 323
- Administratia locala (exclusiv fondurile de securitate sociala) (S.1313) 324

Fonduri de securitate sociala (S.131 4)
(Atti exclusiv st

de Auxiliari financiari, Societati de asigurare, de
s.1

326

membre si organisme ale
nonmembre si organizatii internationale nerezidente ale 327

E.2 Alte datorii de platit, exclusiv creditele comerciale siavansuri 330 x x
Datoriile institutiilor publice din administratia locala catre bugete (
dA42O3OO+ ct.43101 00+ct.4310200+ct.431 03OO+ct.43 j 04bO+ ct.43 j
c1.4310600 + ct.43'1 07 00+61. 43791
+ct.4440000+ct.4460000+ ct.4460 l

00+ct.4370200+ct.4370300+ ct.442o8o 1

00+ ct.

331 6,3't3,192 7,266,240

(ct
332 8,402,433 8,286,811

cuvenite altor persoane
5,626

Datorii catre fondul de risc 334
Total (rd.331 +332+333+334)

335 14,7',t5,625 '15,558,677
Datoriidin cu fonduriexterne de la

340

primite de la Autoritatile de Certificare/Autoritatile de Management
de Plati- FONDURI EXIERNE NERAMBTJRSABTLE

POSTADERARE St FONDURT DE LA BUGET (ct.458O5O.t +c1.4580s02)
341 3,749,910 8,535,781

datorii 312 x x
Provizioane necurente lct. tsr ozot + a7- o-2+?1E1626s +a-lET6Zd-
+ct.'1510208 ), din care: 342.1

Provizioane necurente, constituite conform O-tvlfp.416/20j3 reprezent-dnd
arierate in litigiu (din sotdulct. 1510201) 342.2

c,onform si OG 1712012
in instanta 342.3

conform Legii nr privind plata
salariale cuvenite didac{ic din invatamantul de stat

oc{ombrie soldul ct 'l
342.4

necurente pentru moratorii
executorii avand
sectorul bugetar

342.s

Provizioane curente ( ct.1510101+ct.
ct.1510108), din care:

1510102+ cl.1510103+ ct.1510104+
343

Provizioanecurente,constituiteconf orm€.Mf FJi6Z6lSEpre-Enta-ii-
arierate in litigiu (din soldut ct.15101O j) 343.1

Provizioane conform 17 t2012
in instanta 313.2

curente, conform Legii nr privind plata
salariale cuvenite didac'tic din invatamantul de stat

octombrie 2011 soldul
343.3

curente moralorii
legale, pentru plata esalonata a sumelor prevazute in tifluri

unor drepturi salariale personaluluj din
executorii avand

obiect acordarea
soldul 103

sectorul bugetar
343.4

E.3 Platirestante 345 x X

JudetulCovasna
Pagina 8



Nr.
rand

Cod
rand

s(,to E
inceputul

sold la
starsitul
oerioadei

A B c 1 2

346 x x

Societati nefinanciare (S.1 1) 346.1 x x
- lnstitutii publice, din care (rd.348+349+350): 347 x X

centrala (exclusiv fondurile sociala)
348 x x

Administratia locala 1 349 x x
- Fonduri de securitate sociala (S.13,f4) 350 x x

si fondurile de pensii, Auxiliari financiari,Societati de
Fondurile de s.t1

financiari, exclusiv
351 x x

Europene, State nonmembre si organizatii internationale nerezidente
ale Uniunii

Nerezidenti si organi6me ale
352 x x

(reprezentand datorii
consolidat

la termen) catre bugetulgeneral
din administratia locala-

x x

neachitate
354 x x

Plati restante ale institutiilor publice din administratia locala catre alte
categorii de persoane (reprezentand datorii neachitate la termen) din
burse, arutoare sialte drepturi neachitate

355 x x

Plati restante ale instifutiilor publice din administratia locala
(reprezentand datorii neachitate la termen) din imprumuturi
neram!ursate la scadenta, Total (rd.357+358+359), din care. catre :

356 x x

. Societati care accepta depozite, exclusiv banca centrala (S.i22) 357 x x

. Alti rezidenti(Alti intemediari financiari,
asigurare sifondurile de pensii, Auxiliari
asigurqre, Fondurile de pensii)(S.l25, S.{

fi nanciari, Societati de
26, S.r28, S.l29l

358 x x
. Nerezidenti (State membre si institutiisi organisme ale Uniunii
Europene, State nonmembre si organizatii intemationale nerezidente
ale Uniunii Europene) (S.21, S.22)

359 x x

Plati restante ale institutiilor publice din administratia locala
(reprezentand datorii neachitate la termen ) din dobanzi rcstante, Total
(rd.361+362+363) din care, catre :

360 x x

-Societati care accepta depozite, exclusiv banca centrala (S.122) 361 x x
- Alti rezidenti (Alti intermediari financiari, exclusiv societatile de
asigurare si fondurile de pensii, Auxiliari financiari, Societati de
asigurarc, Fondurile de pensii) (S.125, S.126, S.{20, S.t29}

362 x x

- Nerezidenti (State membre si institutiisi organisme ale Uniunii
Europene, State nonmembre si organizatii intemationale nerezidente
ale Uniunii Eu.opene) (S.21, S.22)

363 x X

Creditori bugetari (ct.467) 364 x x
Total (rd.346+353+354+355+356+360+364) 375 x x

Conducatorul institutiei

Fa' *to"n,r""tf anciar-contabit,

i.-i u\,

Judetul Covasna Pagina I



cod 20

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL- VENITURI
la data de 3i Martie 2021

Anexa 12

- lei -

Drepturi
constatate
de incasat

't 05,,t46

't 8,416

18,416

18,416

2,331

16,085

Stingeri
pe alte cai

decat incasari

lncasa
realizate

30,153,

8,138,675

8,138,675

8,138,675

999.486

'15,172,608

14,955,180

8,896,750

6,058,43C

217,42A

217,428

30,856

186,572

201,160

14.055

Drepturi constatate

din anul
curent

30,220,132

8,13E,675

8,138,675

8,138,675

999,48€

15,185,553

14,955,,t80

8,896,75C

6,058,430

230,373

230,373

32,364

198,009

201,160

'14,055

din anii
precedenti

4

39,143

5,471

5,471

5,471

823

4,648

Total,
din care:

3=4+5

30,259,275

8, r38,67s

8,138,67s

8,138,675

999,486

15,191,024

14,955,180

8,896,75C

6,058,430

235,844

235,844

33,'187

202,657

201,t60

14,055

Prevede bugetare

trimestriale
cumulate

31,660,000

8,140,000

8,140,000

8,140,000

7

1,000,00c

15,174,000

14,956,000

8,897,000

6,059,000

2r 8,000

218,000

31,000

187,000

923,000

15,000

perioadei de

221,761,00A

31,051,000

31,051,00c

31,05,1,000

3,813,000

78,588,000

77,938,000

37,797,000

3,457,000

36,684,00C

650,000

650,000

100,00c

550,000

1,615,000

125.OOC

cod
indicator

00.01

00.03

00.04

00.06

04.o2

o4.o2 04

00.10

11.02

11.02.01

11.02.05

11.02.06

't6.02

16.02.O2

16.02.02.01

16.02.02.02

00.12

00.13

30.02

30.02.05

DENUMIREA INDICATORILOR

-TOTAL (cod
00.02+00.15+00.

1. VENITURI
VENITURI

A1- IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI
CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)

DIN

PE CASTIGURI
CAPITAL DE LA FtztcE
Cot€ si sume defalcate din pe venit (cod

din
Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit
pentru echilibrarea bugetelor locale

BUNURI SI

defalcate din TVA (cod
'l 1,02.01+'t 1.02.02+1'l 1.02.06+1'l

din taxa pe pentru

taxa pe valoarea pentru
locale

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii
bunurilor sau pe desfaourarea de activitati (cod
'16.02.02+16.02.03+16.02.50)

asuprEl transport (cod

asupra de transport persoane

asupra mijloacelor de de persoane

c. 00.

ATE
Yenituri din proprietate (cod
30.02.0'l +30.02.05+30.02.08+30.02.S0)

Judetul Covasna
Pagina 1



de incasat

Drepturi
constatate

8=3-6-7

87,730

87,730

Stingeri
pe alte cai

decat incasari

7

lncaaari
realizate

6

14,055

105

407,867

407,54$

119,

321

917,823

520,4A2

3,434

72,922

397,341

15,261

din anul
curent

5

14,055

187

407,a67

407,546

1

321

321

971,a81

520,482

3,434

72,922

451,399

15,261

din anii
Precedenti

4

3X,672

33,672

Drepturi constatate

Total,
din care:

3=4+5

14,055

407,857

119,'l

407,546

321

't,005,553

520,4a2

3,434

72,922

485,071

15,261

trimestriale
cumulate

2

15,00c

690,000

188,

509,000

509,000

1,597,000

598,000

73,000

999,000

16,000

Prevederi bugetare

perioadei de

1

125,000

1,374,000

1,373,000

1,000

-12,364,55C

12,364,55A

41.129.000

41,129,000

38,513,000

'1 ,'190,000

2,289,00A

2,6,16,000

16,00c

B

Cod
indicator

30.02.05.30

30.02.08.03

00.t4

33.02

33.02.13

36.02

37.02.03

37.02.04

00.18

42.02

42.02.20

42.02.65

42.02.69

43.02

43.02.31

cu

de

acordate

DENUMIREA INDICATORILOR

Alte venituri din concesiunisi inchirieri de catre institutiile
publice

si alte activitatidin prestari de
'10+33.02.

1 1 +36.02.1 4+36 -02.22+36.02.23+36.02.

venituri(cod

semnullocal
sectiunea de functionare pentru

sectiunii de dezvoltare a

la 42.02.36+42.02.40 ta 42.02.42
+ 42.02.44 I a 42,02.46 + 42.0 2.5 I + 42.02. 52+

la
de

0+42.02.

73+42.02.

sustinerii derularii proiectelor din
locale

nerambursabile

de la bugetul de

sustinerjj derularii proiectelor
externe nerambursabile (FEN) postaderare, aferente

2014de

stat catre
din

Subventii
ne@sare

2



Drepturi
conslatate
de incasat

8=3-6-7

87,730

87.73C

106,146

18,416
14.416
'18.4t6

18,416

Stingeri
pe alte cai

decat lncasari

7

lncasari
realizate

5

382,080

382,080

7,505

7,505

7.505

5,307,491

4,951,6'19

303,217

303,217

52,65a

24,316,550

130
23.920.3t0
23,311,2A3

8,138,675

8,138,675

8,138,675

7.139.'189

999,486

15,'t72,608

't4,955,180

Drepturi constaGte-
din anul
curent

5

436,138

436,138

7,505

7,505

7,50a

5,307,491

4,951,619

303,217

303,217

52,655

52,655

24,383,553

8,978.075

23,933,2!
23.324 22A

8,138,675

8,138,675

8,138,675

7,139,18e

999,486

15,185,553

14,955,180

din anii
precedenti

4

33,672

39, t43

5,471
5.471

5.471

5,471

Total,
din care:

3=4+5

469,810

469,8'10

7,505

7,504

7,504

5,307,491

4,951,619

303,217

303,21i

52,655

52,655

24,422,696

8.983.546

23,93A,726
23_32S 6ee

8,138,675

8,138,675

8, t38,675

7,'139,189

999,486

15,191,024

'r4,95s,t80

Prevederi bugeta.e

trimestriale
cumulate

2

983,00C

983,000

8,000

8,000

8,00c

5,309,000

4,952,000

304,00c

304,000

53,000

53.000

25,824,000

9.790 00n

24.746.OO4

23.3'14.000

8,140,000

8,140,000

8,r40,000

7.140.00c

'1,000,00c

15,174,000

14,956,000

aprooale ra netet
perioadeide

1

2,600,000

2,600,000

2,736,000

2,736,000

2,736,000

65,268,000

60,155,00C

5,060,000

4,756.000
304,000

53,00c

53,00c

103,414,450

34.690.000

100,263.450

109,639,000

3t,051,000

31,051,00C

31,051,000

27,238,00A

3,813,000

78,588,000

77,938,00(

cod
indicator

43.02.39

43.O2.39.01

45.02

4s.02.01

45.02.01.02

48.02

48.02.O1

48.02.0'1.01

44.02.o2

48.02.04

48.02.04.02

00.01

49.90

00.04

00.06

04.o2

04.o2.o1

04.02 04

00.10

11.02

DENUMIREA INDICATORILOR

A
Subventii acordate in baza contractelor de parteneriat sau
asocjere (cod 43.02.39.0'l +43.02.39.02)

Subventii acordate in baza contractelor de parteneriat sau
rsociere, pentru sectiunea de functionare
Sume primlte de la UE/atti donatori ln contul ptatilor

)
Fondul European de Dezvoltare Regionala (cod
45.02.01.01 ta 45.02.01 .04)

de la UE/alti platilor
si prefinantari aferente cadrului financiar

48.02.0'l la
11

European Regionala
48.02.01 .01 la 48.02.01

curent
Sume efectuate in
Prefinantare

FondulSocial European (FSE) (cod 48.02.02.01 ja
48.O2.02.03)

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori
European (FEADR)

la

in contul anteriori
SECTIUNII DE (cod

00.02+00.1 - TOTAL

t.

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN
CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)

PE VENIT, PROFIT SI
CAPITAL DE LA PERSOANE
Cote si aume pe venit (cod

Cote venit

din impozitul pe
echilibrarea Iocale

A .IMPOZITE Sl TAXE PE BUNURT St SERVIG (cod
'l 1.02+ 12-02+ 1 5.02+,1 6 -O2l

Sume defalcate din ryA (cod
1 1.02.0'l + 1 1.02.02+1 1.02.05+1 1.02.06)

Judetul Covasna
Pagina 3



Drepturi
constatate
de incaaat

't8,416

,t8,416

2,331

16,085

Stingeri
pe alte cai

decat incasari

lncasad
realizate

8,896,750

6,058,430

2'17,428

217,428

30,85€

186,572

t60

201,160

14.055

14,055

'187.105

407,867

407,546

288.359

119.187

32',1

321

Drepturi constatate 

-

din anul
curent

8,896,750

6,058,430

230,373

230,373

32,364

198,009

20 t,160

'14,055

14,055

187,105

407,867

407,546

288,359

119,187

32'l

321

dln anii
precedenti

4

5,471

5,47'l

4,648

Total,
din care:

8,896,750

6,058,430

235,844

235,A44

33,'187

202,657

201.160

14.055

'14,055

'187,105

407,867

407,546

288,359
'119,187

321

321

Prevederi bugetare

trimostriale
cumulate

8,897,000

6,059,000

218,004

218,000

3'1,000

187,000

923,000

15,000

15,000

720,O00

30,000

690,000

188.00C

509,000

509,000

389,000

120.00c

aprooate ta tinetet
perioadei de

37,797,000

3,457,00C

36,684,000

650,000

650,000

100,00c

550,000

,1,615,000

125,000

125,00C

720,OoC

690,000

770,O00

- t0,990,550

1,000

1,000

-12,364,550

-12,364,550

Cod
indicator

11 .02.01

11.02.05

11 .02.06

15.O2

16.02.O2

16.02.02.01

16.02.O2.02

30.02

30.02.05

30.02.05.30

30.02.08

30.02.08.02

30.02.08.03

30.02.50

00.14

33.02

33.02.50

36.02

36.02.50

37.02

37.02.03

DENUMIREA INDICATORILOR

pentru
judetelor

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
drumuri

defalcate din taxa pe pentru

pe autorizarea
bunurilor sau pe desfaourarea de activitati (cod

asupra de transport

asupra mijloacelor de persoane

Taxa asupra transport detinute persoane

Yenituri din proprietate (cod
30.02.01 +30.02.05+30.02.08+30.02.50)

concesiuni si inchirieri de

din dividende

dividende de la
virat de catre societatile

nationale si societatile cu de stat
venituridin

VANZARI DE BUNURI SI (cod

prestari de servicii si alte
33.02.08+33.02.1 0+33.02.1 2+33.02.

intretinere a

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati
Dive6e venituri (cod
36.02.01 +36.02.05+36.02.06+36.02..t,1 +36.02.1 4+36,O2.5A
)

Alte venituri

decat subventiile (cod

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea
sectiuniide dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)

JUOeIUt Covasna
Pagina 4



Drepturi
constatate
de incasat

8=3-6-7

87,730

a7,730

87,73Q

47.734

87,730

Stingeri
pe alte cai

decat incasari

7

lncasari
realizate

395 240

396,240

'14,160

14,160

382,080

382,080

382,080

5,836,579

521,583

521,583

506,322

3,434

429.96€

72,922

15,261

Drepturi constatate

din anul
curent

5

450.298

450,298

14, t60

14,16Q

436,t38

436,138

436,13€

5,836,579

521,583

521,583

506,322

3,434

429,966

15,261

din anii
precedenti

4

33,672

33,672

33,672

33,672

33,672

Total,
din care:

3=4+5

483.970

483,97!

14,160

14,160

469,810

469,810

469,8'1C

5,836,579

521.58

521,583

506,322

3,434

72,922

15,261

Prevederi bugetare

trimestriale
cumulate

2

1,078,0t

1,0?8,000

95,000

95,000

983,000

983,000

983,000

5,836,000

519,000

519,000

503,000

430,000

73,000

16,000

aproDare ta flnetet
perioadei de

1

3.151-000

3,'ts1,000

551,000

551,000

2,600,000

2,600,000

2,600,000

'I t8,346,550

12,364,550

12.364-550

12,364,550

12,364,55A

37.978-000

37,978,000

37,962,000

'1 ,'190,000

34.483.00C

2,289,00C

16,000

Cod
indicator

B
o0.17

00.,t 8

42.O2

42.02.21

43.O2

43.02.39

43.02.39.01

00.01

00.02

00.12

00.14

37.02

00.17

00.18

42.02

42.02.20

42.02.65

42.02.69

43.02

DENUMIREA INDICATORILOR

00.1

SUBVENTII DE LA ALTE TIEI
PUBLICE

stat (cod
la

la

Finantarea dreptu.ilor acordate persoanelor cu handjcap

de
43.02.01
+43.O2.23+43.02.24+ 43.02.30+43.02.34+43. 02.39+43.02.

Subventii contractelor de parteneriat sau

acordate in baza contractelor de sau
sectiunea de

VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE
(00.02+00.1 5+00.1 6+00.'17 +45.02+ 46.02+ 48.02)- TOTAL

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.14)
C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII (cod
36.02+37.O2l

Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod
37.02.04+37.02.OSl

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE (cod 42.02+43.02)
Subventii de la bugetul de stat (cod
42.02.0 1 + 42.02.0 5+ 42.02.1 0 + 42 -02 -1 2 la
42,02.20 + 42,02,29+ 42.02. 40+ 42.02,51 + 42.02 -52+ 42.02.58
, 42.02.62+ 42.02.6 5+ 42.02.67 + 42.02.69 + 42 -02 -77 |

sustinerii
nerambursabile (FEN)

Dezvoltare Locala
Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale
necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din fondur
externe nerambursabile (FEN) postaderare, aferente
perioadei de proqramarc 2014 - 2O2O

Subventii de la alte administratii
(cod43.02.28+43.02.29+43.02.31 +43.02.39)

Judetul Covasna Pagina 5



Drepturi
constatate
de incasat

8=3-6.7

Stingeri
pe alte cai

decat incasari

7

Incasari
realizzle

15,261

7,505

7,505

7,505

5,307,491

4,951,619

165,74e

4,785,871

303,217

303.217

52,655

52,655

Drepturi constatate

din anul
curent

5

15,261

7,505

7,50a

7.508

5,307,491

4,951,619

165,748
4,785,471

303,217

303.21i

52,655

52.555

din ani:
precedenti

4

Total,
din carei

3=1+6

15,261

7,505

7,505

5,307,491

4,951,619

165.74A

4,785,871

303,217

303,21?

52,655

Prevederi bugetare

trimestriale
cumulate

2

16,000

8,000

8,00c

I 00c

5,309,000

4,952,000

166,000

4,786,000

304,000

304.000

53,000

53,00c

dPreeare ra rnl'rer
pe.ioad€i de

16,00c

2,736,000

2,736,000

2.736.000

65,268,000

60,155,000

8,407,00c
1.082.00c

50.666.00C

5,060,00c

4.756,000

304,000

53,000

53 000

Cod
indicator

B

43.02.31

45.02

45.02.01

45.02.01.O2

48.02

48.02.01

48.02.0'1.01

44.O2.O1.O2

48.02.01.03

48.O2.O2

48.02.02.01

48.02.02.02

48.02.04

44.o2.o4.o2

DENUMIREA INOICATORILOR

A
Sume alocate din bugetulAFIR, pentru sustinerea
proiectelor din PNDR 20'14 - 2020

Sume de la UE/alti donatori in contul platilor
efectuate si prefinantari 45.02.01 la

15 la 45.02.21
FondulEuropean de Dezvoltare Regionala (cod
45.02.01.O1 la 45.02.0 1.04)
Sume pramite in contul platilor efectuate in anii anteriori
Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor
efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar
2014.2020 (cod 48.02.01 la
48.02.0 5+ 48.o2. 1 1 + 48.02.1 2+ 4a.02 -1 5 + 48.02.1 9l

Regionala (FEDR) (cod
.01 la 48.02.01

in contul efectuate in

contul efectuate in anii
Prefinantare

FondulSocial European (FSE) (cod 48.02.02.01 la
48.02.02.03)

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent
Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori
Fondul European Agricolde Dezvoltare (FEADR) (cod
48.02.04.01 la 48.02.04.03)
Sume primite in contul platilor efectuate in anii antedori

n

ccv

ffi'o'"'''
Conducatorul contabil,

Judetul L;ovasna Pagina 6



Anexa 13

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - CHELTUIELI
la data de 3l Martie 2021

cod 21

Cheltuieli
efective

I
26,632,629

4,574,830

4,34t.830
4.341.830
4.341.830

233,000

233,000

103,153

a0.764
80.764

22,389

22,349

,18,657,642

636,766

260,441

59 904

200 537

'106 638
'106.638

269,687

664,209

664.209
25 000

25.000

5,982,786.

\ngajamente
legale de

platit

8=6-7

Plati
efectuate

7

25,889,235

4343,410

233,000

99,718

79,908

19,810

19,810

17,O25,310

191,044

19'1 044

5.954.935

Iegale

6

25,449,235

4,383,4t0

4-150-410

4150 410

233,000

233 000

t9,810

19,8f 0

17,02s,310

191,O44

'tgt o44
191.044

25 000

5,954,935

qngaiamente
bugetare

5

25,889,235

4,383,410

4.150.410
4.150.410
4.150 410

233,000

233.000

99,718

79 908

19,810

'19,810

17,O25,31O

191,044

191.O44

191.O44

25 000

25 000

5,954,935

Credite buqetare

tdmestriale
cumulate

4

29,828,900

4,858,000

4,562,000
4,562,000

4.562.000

296,000

296,000

135,720

94-220
94.220

4r,500

41,500

18,492,180

956,500

350,000

200 000

200 000
406,500
406,500

25.000
25.000

6,300,900

aprobate la finele
perioadei de

3

233,213,120

36,350,360

34,754,360
34,754,360

34,754,360

1,596,000

574.000

709,000

309.000
309,000

/o0,000

400,000

99,385,300

9,322,300

2,497,O00

841 000
1.656 000
'1.359.000

f,359.000
4,606,300

€60,000
3.700_ooo

3,500,000

3.500.000
200 000

200.000

35,889,000

Credite de anqaiament

trimestriale
cumulate

2

97,550,678

22,6,15,000

10,438,000

6,767,000

6,767.000

5,440,000

aprooate ta
lnele pedoadei

1

97,550,678

22,645,O00

10,438,000

6,767,000

6,767,000

5,440,000

cod
indicator

B

49.O2

50.02

51.02

51.O2.O1

51 02 0'1 03

s4.02

54 02 05

54.02.10
54.O2.50

59.02

6a-o2

61.02.05

63.02

65.02

65.02.03

65.02.03.01

65.02.03.02

65.02.50

66.02.06

67.02

Denumirea indicatorilor

A
TOTAL CHELTUIELI(cod
50.02+59.02+63.02+70.02+7 4.02+7 9,021
Panea l- a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod
51.O2+ s4.O2+ 5 5,02+56.021

Autoritati publice siactlunl exteme (cod 51.02.01)
Autonlati executive si legislai've (cod 51.02.0f.03)

Alte servicii publice generale (cod 54.02.05|a
S4.O 2.07 + 54,02.1 0 + 54.02.50\

rndulde €zeNa buqetaE Ia dispozitia auto.itatilor locale

PaTIea a II. a APARARE, ORDINE PUBUCA SISIGURANTA
NATIONALA {cod 60.02+6r.02}

Apa€re nationala
Orcllne publica si siguranta nationala (cod
61.02.03+61.02.05+61.02.50)

Protec{ie civila si proteclia conlra incendiilor (prctectie civjla
nonmililara)
Partea a lll- a CHELTIJIELI SOCIAL - CULTURALE (cod
6s.02+65.02+67.02+68.02)

Invatanant (cod 65.02.03 la
55.02.0s+65.02.07+65.02,11+ 65.02.1 2+65.02.501

lnvatamant preocolarsi primar {c.d 65.02.03.01+65.02.03.02)

lnvatamant secundar (cod 65 02 04 01 la 85 02 04 03)

lnvatamant secundar inferior
lnvatamantnedelinibil Drin nivel (cod 65.02.07.04)
nvatamant sDecial
qlte cheltuieli in domeniul invatamantului

re (coo
06+67.02.501

JudelulCovasne Pagina '1



Cheltuieli
efective

9

3,457,300

535.800

984.000

802.500
780.000

355,000

1,252,284

1,273,2A6

I1,3.18,881

437 557

772 363
772 363

I73a 961

493,755.

493,755

493,755

493,755

2,403,249

2 554 249
2.55A 249

245,000

245.000

25,153,245

4,412,445

Angajamente
legale de

platit

8=6-7

x
x

Plati
efectuate

7

3,429,451

1.252.2t
1,252.280

t0,854,331

701,805

773,143

773,143
9,379.383

4,380,797

4,135.797
4,135,797

4,135,797

245,O00

982 839

3 281 055

23,333,711

4,354,U5

4.J18.645
x
x

\ngaiamente
logale

6

3,429,451

507 951

984 000
802 500

780 000

355.0(

1,252,2AO

1.273 204

10,854,331

701,805

773143
9,379,383

4340,797

4,135,797

245,OOO

23,333,711

4,351,545

4,1r8.645

x
X

Angajamente
bugetare

5

3,429,451

507.951

984 000
802 500

780,000
355,000

1,273.204

10,854,33,1

773143

4340,797

245,OO0

245.OOO

23,333,711

4,351,645

4.118.545
x
x

Credite buoetare

trlmestdale
cumulato

4

3,700,900

597,900

1,052,000

856.000

1.300 000

1,300,000

11,209,780

770.OO

ao7.7ao
807.780

9.632 000

5,343,000

6.000.000
6.000.000

343,000

343.000

1.831.100
1,831,100

42,100
1,789,000

25,78t,900

4,8r 1,000

4,515,000

aprobate la finele
perloadei de

3

27,352.000

2 500 000
15 522 ll(l.l

2119 000
2.498.000
2.468.000

30,000

49,475,000

3,660.000

6.20'1.000

6.201.000
39.614.000

96,767,450

95-222-460
95.222.460
95.222.460

1,545,000

1,545,000

104,056,910

20,665,000

Credite de angaiament

trlmestrial€
cumulate

2

5,440,000

5.440 000

74,905,678

74.905.578
74,905,678
74,905,678

aprobate la
finele perioadei

1

5,440,000

5,440.000

74,905,678

74,905.678
74,905,674

x
x

cod
indicator

B

67.02.03

67.O2.O3.O2

67.02.03.03
67.O2.O3.O4

67.02.03.05

67.02.05 03

67.02.06
67.02.50

58.02

68 02 05

74.02

74.O2.O5

79.O2

44.o2

47.o2

a7.42 5A

96.02
98.02

98.02.96
98.02.97

49.02SF

50.o2

51.O2

51.O2.O1

51.02.01.03

Denumirea indicetorilor

A
clltu€le (cod 67.02.03.02 la

.02.03.

Biblioteci o!blice comunale. oraseneoti. municiDale

Muzee

nstitutii oublice de soectacole si mncerte

de conseNarea si

si 67.02.05.01 la

lntretinere g€dinjpublice, parcuri, zone vezi, baze sportive si
de ag€ment
serMcrr relrgroase

Alte seruicii in domeniile culturii recree i si Flidiei
Asigurarl 6l asistenta sociala (cod 68.02.04 la

Asistenta acordata persoanelot in !,frsta

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditat fcod 68.02 05 02)

Asislenta sociala pentru familie sicoDii
Partea a lV -a SERVICIISI DEZVOLTAREA PUBLICA,
LOCUINTE. MEDIU Sl APE lcod 70.02+74.021

Protectia mediului (cocl
7 4.02.03+ 7 4.02,0 5+ ? 4.O2.06+74.02.50)

Salubritate si gesliunea deoeurilor (cod
7 4.O2.O5.O I +7 4.42.05.02)
:olectarea. tratarea si distruoerea deoeurilor
Partea a v - a AcTluNl EcoNoMlcE (cod
80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)

TransDort rutier fcod 84.02.03.01 la 84 02 03 03)

Dtumu siooduri
Alte actiuni economice (cod A7 -O2.O1+87,02,03 la
87.02.05+87.02.50)
Alle actiun,economice
Partea a v -€ FiEZERVE, EXCEDENT/DEF|CtT

(cedentul secliunii de dezvoltare
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod
50.02+59.02+63,02+70.02+7 4.02+7S.O2l

Panea t - a sERVtc PUBLTCE GENEMLE (cod
s1.02+54.02+55.02+56.02)

JudetulCovasna Pagina 2



Cheltuieli
efoctive

9

233,000

x

X

103,153

4o,76+

22,385

X

17,834,358

577,954

X

x
x
x

x
x
25.000

X
x

5,966,363

x

x
x
x
x

x

x
x

legale de
platit

8=6-7

x

x

x

x

x

x
x
x
x
x
X
x

X
X

x

x
x
X

X

x
x
x

Plati
efectuate

7

233,000

x
x

99,718

x

19,810

X

17,025,310

191,O44

x

x
x
x
x

x
25.000

x
x

5,954,935

x

x
x
x
x
x

x

x

x
x

Angajamente
legale

6

233,000

x
x
x

99,718

x

19,810

x

17,025,310

191,O44

x
x
X
x

X

x
x

25.000
x
x

5,954,935

x
x
x
x
X

x

x

X

x
X

Angajamente
bugetare

5

233,000

x

99,7,t8

X

r9,810

X

17,025,310

191,044

x

x
x
x
x
X
x

x
X

5,954935

x

X

x
x

x

x
x

x

Credite buoetare

trimestdale
cumulate

4

296,000

x

x

135,720

x

4'l,500

x

r8,492,180

955,500

x

x
X
x
x

x
25,000

x
x

6,300,900

x

x
x
x
x
x
x

x

X
x

aprobate la tlnele
perioadei de

raDodare

3

'1,584,000

x

X

536,450

x

23't,000

x

77,431,OO0

6,675,000

x

x
x
x

x
x

200.000
X
x

24,680,000

x

x
x
x
x

x

x

x

X
x

Credite de angajament

trimestriale
cumulate

2

x

x

X

x

x

x
x
x
x

X

x

x
x

x

x
x

x

x

'inele perioadei

1

x

x

x

x

x

x
X
x
x
x

x
x

x

x
x
x
x

x
X

x

x
x

Cod
indicator

B

54.02

54.O2.05

59.02

60.02.02

41.o2

6t.02.05

53.02

55.02

65.02.03

65.02.03.01

i5.02.03,02

65.02.04

65-O2-O7-O4

65.02.50
66.02

66.02.50
55.02.50.50

67.O2

67.02.03

67.O2.O3.O2

67.02.03.03
67,O2.O3.O4

57.02.03.05
57.02.03.08

67.O2.O5

67.02.05.03

67.02.06
67.02.50

Denumirea indicatorilor

A
publice

la
seruiciipubllce comunitare de evidenta a oeEoanetot
AIte 6ervicii publlce qenerale

Partea a ll - a APARARE, ORDINE pUBL|CA STSTGURANTA
NATIoNALA (cod 60.02+61.02)

Apara16 natlonala
publica si

.02.05+61

clvila si

t TURALE (cod

lnvatamanl pGocolar 6l primar (cod
65.02.03.01+65.02.03.02)
lvatamant preocolar
lvatamant prlmat

65.02.0401 la
lnvatamant secundar lnferlor
tnvatamantn"affi

Alte cheltuiell ln domeniut invatamantutut

AIG cheltuieli in domeniul sanatattl (cod 5S.02.50.50)
Alte institutii si actiuni sanitarc
Cultura, recreere sl religie (cod
67,02.03+67.02.05+57.02.06+67.02.50)

Setuicii culturale (cod 67.02.O3.O2 |a
67.O2.8.0a+67,02.03.1 2+67,02.03.30)

pale

lnstitutii publlce ale spectacole slconcerte

entre de consetvarea si Dromovalea
sl Bportive (cod 67.02.05.0,1

zone verzi, baz€ sportive
si de
Servicllreligioase
Alte servlcii in domeniile culturii, recreertt sl rcligioi

JudetulCovasna
Pagina 3



Cheltuieli
efective

9

a'l,265,O37-

x

X

x
x

2,8O3,249

x

245,000

X

X

1,4793a4

152,345

162,345
x
x

x

823,284

58,808

x
x

x

x

legale de
platit

8=6-7

x

x
x
x

x

X

X
x

x

X

x

x

X

Plati
ofectuate

7

10,854,331

x

x
X
x

1,857,038

1,612,034

X

245,000

x
982,839
x

982,83S

2,s55,524

3t,755

31,755
X

x

X

x

x
x

x

legale

6

r0,854,33r

x
x

x
X

1,857,038

,t,612,038

x
x

245,000

x

2,ss5,524

31,765

31,765
x
x

x

x

x
x

x

Angajamente
bugetare

5

10,854,331

x

x

x
x

1,857,038

1,612,038

2,15,000

x

2,555,524

31,765

3t,765

x

x

x

x

x

Credite bugetare

trlmestriale
cufiulate

4

11,209,700

x
x

x
x

2,343,OOO

2,000,000
x

343,000

x
42,400

x
42,104

4,047,000

47,000

47,OOO

x

x

x

X

x
x

x
x

aprobate la finele
perloadei de

3

45,876,000

x
x

5,424,460

4,099,450
x
x

'1,325,000

x

129,156,210

r5,685,360

15,673,350
x
x

12,000

x

l72,5SO

169,000

x

2t,s55,300

2,647,30O

x
X
3,500,000

x

Credite de angajament

trimestdale
cumulate

2

x

x

x
x

x

x

X

97,s50,678

x

x

x

22,645,000

t0,438,000

x
x

X

x

aprooate ta
inele perioadel

1

x

x

x
x

x

X

x

97,550,678

x

x

x

22,645,000

r0,438,000

x
x

6.757.000

x

x

Cod
indicator

B

64.02

68.02.05

79-O2

84.O2

04.02.03

84.02.03_01

87.02

90.02
98.02

49.O2

50.02

81.O2

51.02.0t.03

54.O2

54.02,10

59.02

61.O2

6,r.02.05

63.02

65.02

65.02.07
65.02.07.04

66.02

66.02.06

Denumirea indicatorilor

A
Aslgurarisi
+58.02.10+68.02.t't+68.02.

acordafa

sociala in caz (cod

economlce (cod 87

Alte
Partea a Vll-a

Excedentul sectiunii de
TUIELILE SECTIUNII

| - a SERVICII

Alto servlcll p!blico generale (cod
54.02.0s+54,02.06+s4.02.07+54.02.10+54.02.s0)

..rvicii oublice comunltare de
a A APAMRE, ORDINE

Aparare nationala
(cod

.02.03+61

sl

Partea a lll - a CHELTIJIELI SOCIAL - CULTURALE (cod
65.02+85.02+67.02+68.021

(cod
65.02.03+65,02.04+65.02.05+65.02.07+65.02.t I

nedetlnlbll :od 55.02.07.04)
lnvatanant

Servicii modicale in unitat! sanltare cu paturt(cod
66.02.06.01 +66.02,06.03)

I qen6rale

JudetulCovasna
Pagina 4



X

X

Cheltuiell
efective

9

16,423.

x

X
x

83,a44

x
493,755.

493,755

x

x

x
x

x

x
x

x

legale de
platit

8=6-7

x
x

x
x

x
x

x

X
x

3 281 055

2,523,759

Platl
efectuate

7

x

X
x
x

x
X

x

x

2,523,759

x
3.28t.oss
3 281 055

x

x

legale

6

x

x
x
x

x

x
x

2,523,759

2.523.759l

x
x

xx

Angajamente
bugetare

5

x

x
x
X

x
x

x

2,523,755

2.523.759
x
x

x

X

X

x

x

tdmestrlale
cumulate

4

x

x

x

x
x

4,000,000

4,000,000

x
1.789.000
1 7a9 000

1 789 000

x

--x

Credite buoetare
aprobate la tinele

perloadei de
raDodera

3

12,205,000

x

x
x

3,599,000

x
x

x
x

91,343,000

91.123.000
x
x

220,O00

x
"10.809.660

x

trimestriale
cumulate

2

5,,{40,000

x

x
X
x

x
x

x

74,905,678

74.905.678
x
X

x
X

x

74,905,678
x
x

Credite de angajament

'inele pedoadel

1

5,,140,000

x

x

x

x

74,905,678

x

Cod
indicator

B

67-O2

67.02.03

67.02.03.08

68.02

68.02.04
68.02.06

74.O2

74.02.0s

74.O2.O5.O2

79.O2

47.o2

87.02.s0
96.02
98.02

98.02.97

la

Bibliotecl
Muzee

rntre de consewaGa si promovarea culturii traditionale

lstitutilpublice de spectacole si concerte
icoli populare de arta sl mese i

EXCEDENT (98.02.97)
Fy.F.lFnn rl .a^ft 

'nii 
.lA .l6rv l+,E

aslStenta soclala

acordata

recreere si rellgie (cod

Asistenta sociala pentru farhilie Bt copii

sectiuniide dezvoltale

Denumirea indicatorilor

A

a lV - a SERVICII Sl
MEDIU SI APE

Protectla mediului (cod
7 4,02.03+7 4.02,05+7 4.O2.06+7 4.O2.501

si gestiunea

ECONOMICE (cod-aa

Alte actiuni la

actiuni economice
a vll-a

Nota: Se detaliaza pe struclura clasificatiei economic€ (Anexa 7)

Conducatorul institutiei, Conducatorul comPartimerlpllnanciar contabil,

JudetulCovasna
Pagina 5


